«AMKODOR» «AMKOAOP»

JOINT OTKPBITOE
STOCK COMPANY GM o qo P AKIIMOHEPHOE OBHIECTBO
-‘" & . AH

Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013, '_ . . pec: ya. IL. bpoexku, 8, 220013, r. Munck,
Republic of Belarus Pecnyosinka benapych
| : (+375- -34- -34-
phone:(+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78 I Teseon: (+375-(0)17) 284-34-23, 284-34-25,

284-39-78, 288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
Ten/dakce: (+375-(0)17) 232-20-34

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
phone/fax: (+375-(0)17) 232-20-34

IHorpy3unk ogHokoBmIOBbIH (ppoHTANBHBIE AMKOIOP 325 (TO-18K)
Wheel Loader AMKODOR 325 (TO-18K)
KaraJjor cOOpoYHbIX eUHUIL U JeTajien

Spare Parts Catalogue
I 2005



COJIEPKAHUE

I[TOPAOK ITOJIbB3OBAHN A KATAJIOI'OM
HA3HAYEHUE

TEXHUYECKAS XAPAKTEPUCTUKA

I[TEPEYEHb CBOPOYHBIX EAMHMUL /

Nk

CBOPOYHBIE EIVMHUILIBI 1 JETAJIN /

CONTENTS

HOW TO USE CATALOGUE

APPLICATION

SPECIFICATIONS

LIST OF ASSEMBLY UNITS

Nk W=

ASSEMBLY UNITS AND PARTS

0O W W N N

[o BV, N SN \O I} 9}



1. HOPAIOK ITOJb30OBAHUA
KATAJIOI'OM

Karanor comepuT HOMEHKIATYpy COOPOYHBIX €IMHHUII U JIeTajeH,
KOTOpBIE MOTYT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3alacHble YacTU JIJIs HYXK]I SKCILTyaTa-
MU M TeXHUYecKoro obcmyxkuBaHus norpysunka AMKOJIOP 325
(TO-18K).

Jnst ynoOGcTBa mojib30BaHus KaTaJloroM B HEM TpuBesieH pasnen "lle-
pedeHb cOOPOYHBIX eIUHUIL" C YKa3aHUEM HOMEPOB PUCYHKOB, Ha KOTOPBIX
pa3MeIIeHbl COOPOYHbBIC STUHUIIBI.

B paznene «COopouHble eUHUIIBI U AETaluy COOPOYHbIE €IUHUIIBI C
BXOJIAIIMMH B HUX JICTASIMA W300paXeHbl Ha pucyHKax. Haiiis Ha pucyH-
Ke JeTanb (M cOOpOYHYIO CIMHUITY) B €€ TIO3UIUI0, TI0 crienuduKanum K
PUCYHKY MOKHO OTIPEJICIUTh €€ HAMMEHOBAHUE U KOJIUYECTBO.

JBurarens J[-245, ycraHaBiMBaeMbli Ha MOTPy34HMK, UMEET CaMo-
CTOSITENIbHBIA KaTaJor.

2. HABHAYEHHUE

OnHoxoBmIOBBIN  (ppoHTanbHBIE  morpy3unk  AMKOJIOP 325
(TO-18K) mnpennazHaueH Jii MEXaHU3ALMUU TOTPY304YHO-Pa3TPy30UHBIX
paboT ¢ CHIMYYMMH U KyCKOBBIMHM MaTepuasiaMu oObeMHON Maccoil 10 1.8
T/M’, 3eMIepoiinbX paboT Ha rpyntax I-III kaTeropuii Ge3 mpegBapuTEITh-
HOT'O PBIXJIEHUS M Ha IpyHTax IV kareropuu ¢ npeaBapuUTEIbHBIM phIXJIE-
HUEM, a TaKXe U1 CTPOUTENbHO-TOPOKHBIX, MOHTAXXHBIX U TaKeJIaXHbIX
pa0or.

[Torpy3uuk 3KCITyaTUpyeTCa B pa3IUYHbIX KIMMAaTHYECKUX YCIIOBU-
AX npu Temneparype ot -20° go +40°C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of
the AMKODOR 325 (TO-18K) wheel loader which can be ordered as spare
parts for operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List
of assembly units” giving designations and descriptions of assembly units
and numbers of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” incorporated therein are illus-
trated in the Figures. Having found in the Figure a part (or an assembly
unit) and the reference to its location one can identify its description and
quantity per assembly unit by the Specification to the Figure.

The /I-245 engine installed on the loader is furnished with its individ-
ual catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The AMKODOR 325 (TO-18K) wheel loader is designed for loading
various loose and small lump materials with specific weight of up to 1.8 m’,
earth-moving operations in soils of I-III categories without previous ripping
on in soils of IV category after ripping as well as for road-construction and
mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at tempera-
tures from —20°C to +40°C.



3. TEXHUYECKASA XAPAKTEPUCTHUKA

I'py3onoaseMHOCTD, KT 2500
BrIpsiBHOE ycunne, KT 6000
CraTtuyeckas ONPOKUABIBAIOIIAS HArPYy3Ka B CI0KEHHOM
nrostoxeHun (+40°), kr 5200
Cxema orpy304Horo o0opya0BaHUs Z-obpa3Has
HoOMHHAIBHAS BMECTHMOCTh OCHOBHOTO KOBIIIA, M° 1.4
[Mupuna pexxymieit KpoOMKH KOBIIIA, MM 2500
BricoTa pasrpysku, MM 2630
BbLieT KpoMKH KOBIIIa, MM 930
Pannyc moBopota, MM 5400
Macca skcIutyaTaliMoHHast, KT 9000
JBUT'ATEJIb
Mogens J1-245
MormHocTs dKcuryaranuonHas mpu 2200 o6/mun, kBT (71.c.)  73.5 (100)
TPAHCMUCCHUSA
Tun THIPOMEXaHu4ecKas
CKopocCTh nepelBUKEHUS, BIIepea/Ha3al, KM/d:
1-s 0..5.8/0...59
Q-5 0..32
BEAYUIUE MOCTbBI
Yo kauaHus 3aJHETO MOCTa, Tpal +12
Huddepentuman TIOBBLIIIEHHOTO TPECHIS
TOPMO3A

Pabouas Topmo3Has cucrema:
OapabaHHOTO THIA, C Pa3leNbHBIM ITHEBMAaTHYECKHUM IPHBOAOM II0
MOCTaM

CrosiHOYHast ¥ aBapuiiHas TOPMO3HbIE CHCTEMBI:
TOPMO3HBIE MEXaHU3MBI IIEPEHEr0 MOCTA U NPYKUHHBIE SJHEPrOAKKY-
MYJIATOPBL, C THEBMAaTUYECKUM PACTOPMAKUBAHUEM

N HbI

[Tepennue u 3aaaME 21.3-24

PYJIEBOE YIIPABJIEHHUE:

Tum: mapHUPHO-COWICHEHHAS paMa, C TUAPABIMYECKAM PUBOIOM U
THIPaBINYECKON 00paTHOM CBSI3bI0, aBAPUHHBIM HACOCOM C IPUBOIOM OT
BEIYIIHNX KOJIEC

I'MAPABJIMYECKAS CUCTEMA

Tun: nByXHACOCHAsI C IPUOPUTETHBIM KJIATIAHOM JJISI PYJIEBOTO YIIPABICHUS
Y THIPOPACIIPENISITUTENEM C MPSMBIM THIPABINYSCKIM YIIPaBIeHHEM
[Ipow3BOANTENTEHOCTE HACOCOB, JI/MHUH:

PYJAEBOTO YIIpaBIECHUS 92
pabouero o0opymOBaHUS 92+92
MIPY BKJIFOUEHUH PYJIEBOTO YIPABICHHS 92
JlaBiieHre HaCTPOMKHU MPEOXPAHUTENbHBIX KilamaHoB, MIla:
pabodero o0OpyaOBaHUS 20
PYJIEBOTO YIpPaBICHHS 15
TOPMO3HOM CUCTEMBI 10
3AITIPABOYHBIE EMKOCTH
TomnuBHEIA 0aK, 1T 170
I'uopobax, 1 100
TF'ABAPUTHBIE PASMEPBI
JuHa, MM 6480
[Hupuna, MM 2500
Komnes, Mm 1760
Bricora (1o xpbliie KaOuHbBI), MM 3300

CMEHHBIE PABOYUE OPI'AHBI (110 10MOTHATEIEHOMY 3aKa3y):

Kopm gByxuemocTHoi (V=1.2 M)
Bunrbl cenbckoX039iCTBEHHBIE



3. SPECIFICATIONS

Operating Load, kg

Breakout Force, kg

Static Tipping Load, full 40° turn, kg
Loader Linkage

Rated Bucket Capacity, m’

Bucket Width, mm

Dump Height, mm

Reach, mm

Turning Radius, mm

Operating Weight, kg

ENGINE
Model
Net Flywheel Power, kW (hp)

TRANSMISSION

Type

Travel Speeds, forward/reverse, km/h:
1% gear
4™ gear

DRIVING AXLES

Rear Axle Oscillation Angle, degrees
Differential

BRAKES

Service Brake System:

2500
6000
5200
Z-bar
1.4
2500
2630
930
5400
9000

1-245
73.5 (100)
At 2200 rpm

hydromechanical

0...5.8/0...5.9
0..32

+12
limited slip

Drum type with split pneumatic drive for each axle

Parking and Emergency Brake Systems

Front axle brakes and spring energy accumulators,

with pneumatic release

TIRES
Front and Rear 21.3-24

STEERING

Type - articulated, hydrostatic with hydraulic feed-back and wheel driven
emergency pump

HYDRAULIC SYSTEM

Type - 2-pump system with steering priority valve and direct hydraulically oper-
ated control valve
Pump Flow, /min

Steering 92

Working Equipment 92+92

With Steering operated 92
Pressure Relief Valve Setting, MPa:

Working Equipment 20

Steering 15

Brake System 10

SYSTEM FLUID CAPACITIES

Fuel Tank, 1 170
Hydraulic Tank, 1 100
OVERALL DIMENSIONS

Length, mm 6480
Width, mm 2500
Wheel Track, mm 1760
Height (up to cab), mm 3300

REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)

Multi-puprose Bucket (V=1.2 m’)
Agricultural Fork



4. IIEPEYEHDb CbOPOYHbLIX E/IUHULI /
4.LIST OF ASSEMBLY UNITS

TO-18K.00.00.000-01 [Torpy3uuk gpoHTansHeli ogHOKOBIIOBEIM / Wheel loader

TO-18K.01.00.000-01 Pama / Frame

322.03.00.000
¥35.615-00.000-02
¥35.615-00.000-02
¥35.615-00.000-02
¥35.615-00.000-02
¥35.615-01.050
¥35.615-01.050
¥35.615-01.060-01
¥35.615-00.000-02
¥35.615-00.000-02
¥35.615.00.000-02
¥35.615-00.000-02

VYcranoska 'MII / Hydromechanical transmission setup

[Tepenaya ruapomexanndeckast 1/ Hydromechanical transmission 1
[Tepenaya ruapomexanndeckas 2 / Hydromechanical transmission 2
[epenaua rugpomexanndeckas 3/ Hydromechanical transmission 3
[Tepenaua ruapomexanndeckas 4/ Hydromechanical transmission 4
Ban typ6unnsiii / Turbine shaft

Ban TypOunnsiii / Turbine shaft

@puxknmon / Friction clutch

ITepenaua ruapomexanndeckas 5/ Hydromechanical transmission 5

[Tepenaua runpomexanndeckas 6/ Hydromechanical transmission 6

ITepenaua rungpomexanndeckas 7/ Hydromechanical transmission 7

[Tepenaua runpomexanndeckas 8/ Hydromechanical transmission 8

¥35.615-12.100 Ounptp / Filter

¥35.615-12.120 [Tnura / Plate

V¥35.615-12.010 Pacnipenenurens / Control valve

V¥35.615-12.140 bnok knamanos/ Valve block

TO-18.03.01.000 PenyxTop or6opa MoIIHOCTH Ha aBapuiiHbI Hacoc pyJst / Emergency steering pump power take-off reducer
TO-18/1.07.00.000-01 Iunpocucrema I'MIT / Transmission hydraulics

TO-18/1.79.00.000 VYmpasnenue / Controls

TO-185.85.00.000-01 YcranoBka kabunbl / Cab Setup

¥7810.7-9.00.00.000-01 Kab6una / Cab

V7810.7-9.02.02.500-01 brok ynpasnenus / Pilot control unit

¥7810.7-9.01.01.000-01 HBeps / Door

¥7810.7-9.00.07.000-01 Cunenne / Seat

¥7810.7-9.02.01.750-01 [IpuBoxa rumpopyss / Steering unit actuator

¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window

¥7810.7-9.02.03.200-01 Ban / Shaft

¥7810.7-9.02.00.000-01 [Tonxabunnuk / Cab subframe

TO-1871.90.00.000 Cucrema oborpesa kabunsl / Cab heater
322.14.00.000-01 O6opynoBanue norpy3ounoe / Working equipment
TO-18K.21.00.000 Kour / Bucket

5

11
15
17
23
25
29
31
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55
61
65
67
717
79
81
83
85
87
89
93
95
97



TO-18K.76.00.000 Tlunpocucrema padouero obopymosanus / Working hydraulics 99

PI"C 251".2-12.00.000 ['unpopacnpenenuTens 2-X CEKIMOHHBIN ¢ TuApoynpasienneM / Control valve 2-position 103
PI'C 25I-12.11.000 Cekmnust paboyas 3-x mo3uimonHas / 3-position working section 105
PI"'C 251-12.12.000 Cexknust paboyast 3-X MO3UIIMOHHAS C IEPETUBHBIMU KilanaHamu / 3-position working section with loy-pass valves 109
TO-28A.76.09.000 Yupasnenue pacnpenenuteneM / Pilot control system 111
TO-18K.76.01.000 [Humuaap kosmosei / Tilt cylinder 113
TO-18K.76.02.000 Hunmuaap crpenosoii / Lift cylinder 115
TO-18K.06.09.000 I'unpobax / Hydraulic tank 117
TO-28A.78.00.000-05 ['unpocuctema pyneBoro ynpasienus / Steering hydraulics 119
TO-185.08.04.000-01 OunpTp Maructpanbhbii / Filter 125
TO-28A.78.06.000-02 Iunpoumnuaap moBopoTa pyiist / Steering hydraulic cylinder 127
TO-18K.12.00.000 Onektpocucrema / Electricals 130
322.34.00.000 YcraHoBka kapaaHHbIX BaioB / Propeller shafts setup 135
322.04.01.000 Omnopa kapmanHoro Bana / Propeller shaft support 137
322.05.00.000-03 YcranoBka MocToB u kojiec / Axles and wheels 139
TO-18/1.35.02.000, TO-18/1.35.02.000-01  Koneco / Wheel 141
TO-185.05.09.000, TO-185.05.09.000-01  Koneco / Wheel 143
TO-18K.13.00.000-01 O6mumoka / Cowling 145
322.13.15.000 Kpsuo / Fender 151
322.13.16.000 Kpsuto / Fender 153
TO-18/1.13.25.000-01 Kpsuio / Fender 155
TO-18/1.13.26.000-01 Kpsuno / Fender 157
TO-18K.18.00.000 [TaeBmMocuctema / Pneumatics 159
TO-18K.02.00.000 VYcranoBka cuioBasi / Power plant 167
TO-18K.02.01.000 TornmuBHe 6ak / Fuel tank 173
TO-18/1.02.05.000 Penykrop or6opa momntHocT/ Power take-off reducer 175
TO-18/1.02.07.000 Bosnyxoouucturens / Air cleaner 179
TO-18/1.02.16.000 Cucrema oxnaxnenus / Cooling sistems 181







S. CbOPOYHBLIE EJIUHULLI U TETAJINA /
S. ASSEMBLY UNITS AND PARTS



7 4 19 9 11 13

/

17 12 18 3 16

Puc. 1./ Fig. 1. TO-18K.00.00.000-01 Horpy3uuk oanoxoBmoBbIii / Wheel loader



TO-18K.00.00.000-01 ITorpy3unk ¢gpoHTAJBHBIH OJHOKOBIIOBBIH Puc. 1
Wheel loader Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty .
Ne r/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 322.14.00.000-01 1 O6opynoBaHHe MOTPY309HOE Working equipment
2 TO-1871.00.00.200 2 Kunrou Key
3 TO-18/1.07.00.000-01 1 I'uapocucrema 'MIT Hydromechanical transmission hydraulics
4 TO-18/1.19.00.000 2 bammak
5 TO-18/1.90.00.000 1 Cucrema o6orpeBa KaOWHBI Pipelines
6 TO-18K.02.00.000 1 VYcTraHoBka cuoBast Power plant
7 TO-18K.76.00.000 1 I'unpocucrema pabouero o60pyaoBaHuUs Working hydraulics
8 TO-18K.21.00.000 1 Ko Bucket
9 TO-28A.78.00.000-05 1 I'uapocucTema pyaeBoro ynpaBieHHs Steering hydraulics
10 TO-18/1.79.00.000 1 Ympasiienue Controls
11 TO-181.00.00.004 1 Yexon Case
12 322.34.00.000 1 VYcTaHOBKa KapJJaHHBIX BaJIOB Propeller shafts setup
13 TO-18b.85.00.000-01 1 VYcranoBka KaOUHBI Cab setup
14 TO-18K.13.00.000-01 1 OO6numoBka Cowling
15 TO-18K.01.00.000-01 1 Pama Frame
16 322.03.00.000 1 VYcranoska 'MKII Hydromechanical transmission setup
17 322.05.00.000-03 1 YcTaHOBKa MOCTOB U KOJIEC Axles and wheels
18 TO-18K.18.00.000 1 [TueBmMocucTemMa Pneumatic system
19 TO-18K.12.00.000 1 DnekTpocucTema Electricals

10




11

Puc. 2. / Fig. 2.

TO-18K.01.00.000-01

Pama/Frame




TO-18K.01.00.000-01 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m 0603HaYCHIE KOTI-BO Haunmenosanue Denomination
1 TO-18K.01.12.000 1 [Tomrypama 3amusis Half-frame
2 TO-18K.01.01.000 1 [Tomypama nepenusis Half-frame
3 TO-185.01.00.003 1 ImuHT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 1 [Tanen Pin
5 TO-185.01.05.000 1 I{emouka Chain
6 TO-18/1.01.07.000 1 Kponmreitn Bracket
7 TO-18/1.01.08.000 1 Kponmreitn Bracket
8 M12x20.56.0115.7796 12 bont Bolt
9 12.65I.6402 12 [Taii6a Washer
10 322.01.00.002 1 Ynop Stop
11 4x63.019.397 1 ImuHT Cotter pin
12 TO-18A.01.00.001 1 [Tanen Pin
13 TO-28.01.40.00.000 1 [Tanen Pin
14 TO-18b.71.01.700 1 [IBemnep Channel
15 C12.02.C13.0115.11371 6 [Taii6a Washer
16 TO-18/1.01.10.000 1 Kponmreitn Bracket
17 TO-18/1.01.10.000-01 1 Kponmreitn Bracket
18 TO-18A.08.00.004 4 [Tanen Pin
19 TO-18A.08.00.007 3 Purens Cross bar
20 TO-18A.08.00.015 8 Jepxatenb Holder
21 050-060-58-2-2.9833/18829 8 Konbiio Ring
22 B62.13941 4 Konsno Ring
23 1.3.45116.Xp.19853 4 Macnenka Grease fitting
24 HICJI 40K 2 IToamunuuk Bearing
25 M8x20.56.0115.7796 4 bont Bolt
26 8.651.0115.6402 4 [Taii6a Washer

12




TO-18K.01.00.000-01 Pama / Frame

Puc. 3./ Fig. 3.

13



TO-18K.01.00.000-01 Pama Puc. 3
Frame Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty HanmenoBanwne Denomination
Ne i/m O6o3HadcHME KOJI-BO
1 2.3.45.116Xp.19853 2 Macnenka Grease fitting
2 TO-18A.01.00.009 1 [Tamern Pin
3 16.651°.6402 9 [ITait0a Washer
4 M16x40.56.0115.7796 6 bont Bolt
5 MI2x30.56.0115.7796 24 bont Bolt
6 12.6402 12 [ITaii0a Washer
7 TO-18A.01.00.010 1 [ITaii0a Washer
8 TO-28A.01.00.004 3 bonr Bolt
9 TO-18A.01.00.011 1 Brynka Bush
10 1.2-80x105-1.8752 2 Mamxera Collar
11 TO-18A.01.00.014 2 Kpprmka* Cover*
12 TO-18A.01.00.022 2 [Mpokitaaka Shim
13 TO-18A.01.00.022-01 2 [Mpoxitaaka Shim
14 HICJI-70 2 TMoamunauk Bearing
15 TO-18A.01.00.022-02 1 [Ipoxianka Shim
16 TO-18A.01.00.007 1 [Taner Pin
17 1.2-70x95-1.8752 2 MamxkeTta Collar
18 TO-18A.01.00.015 2 Kpprmka** Cover**
19 10.6402 8 [ITait0a Washer
20 M10x20.56.0115.7796 8 bont Bolt
21 6-16h12x110.45.1115Xp.9650 1 Och Pin
22 3,2x25.019.397 1 vt Cotter pin
23 TO-185.01.00.002 2 Kombio Ring
24 TO-185.01.00.002-01 2 Konsno Ring

* Jlomyckaetcst 3ameHa Ha TO-18A.01.00.014-01;
**Jlomyckaercs 3amena Ha TO-18A.01.00.015-01;

*Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01
**Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14




Ycranoska 'MII / Hydromechanical transmission setup

322.03.00.000

Puc. 4. / Fig. 4.

15



322.03.00.000 Ycranoska 'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty L
No ri/m 0603HaYCHIe Ko-Bo Haumenosanue Denomination
1 2M20x60.56.0115.7796 6 bonr Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 Kponmreitn Bracket
3 TO-18/1.03.00.001 2 [TnactuHa Plate
4 4x40.019.397 6 HnauHT Cotter pin
5 M20.8.35.0115.5918 6 laiika Nut
6 TO-18.03.01.000 1 Pexykrop oT60opa MOIIHOCTH Ha aBapHiiHbIil Hacoc pyis | Emergency steering pump power take-off reducer
7 ¥35.615-00.000-02 1 IM'uapomexanuveckas KopoOka mepeaad Hydromechanical transmission
8 12.65T°.0115.6402 16 [aii6a Washer
9 M12x35.46.0115.7796 16 bonr Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kponmreitn Bracket
11 12m6x36.3128 2 HItudr Pin

16




17

: e
F b L
" ILT‘L‘N47
J_A ws 50 51 45
ol [/
a7/ /53
g

Puc. 5./ Fig. 5. ¥35.615-00.000-02 ITepenaua ruapomexanunydeckasi / Hydro mechanical transmission



¥35.615-00.000-02 Ilepenaya rugpoMexaHnyecKasn Puc. 5
Hydromechanical transmissions Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty L
No ./ O60o3HAYCHHE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.561 1 [Ipoxnanka Gasket
2 ¥35.615-01.210 1 Kppiika Cover
3 YAI'1-09.01.006 4 3armymika Plug fitting
4 12.6402 43 [Taii6a Washer
5 M12x25.7796 21 bonr Bolt
6 YI'1-09.02.001 2 3armymika Plug fitting
7 ¥35.605-00.562 1 [Tpokmaaka Gasket
8 ¥35.605-00.240 1 Kppiika Cover
9 M12.5915 14 [aiika Nut
10 ¥35.615-01.220 1 Bunka Fork
11 023-028-30.9833 2 Kounb1o Ring
12 M12x60.7796 2 bont Bolt
13 ¥35.615-12.503 1 [Tpoknaaka Gasket
14 ¥35.615-12.120 1 [Tnura Plate
15 ¥35.615-12.502 1 [Tpoknaaka Gasket
16 ¥35.615-12.140 1 biok ki1anaHos Valve
17 ¥35.615-12.501 1 [Tpoknaaka Gasket
18 ¥35.615-01.030 1 Kopnyc Housing
19 ¥35.605-00.574 1 Kopmyc ¢ukcaropa Housing
20 ¥35.615-01.240 1 Bbpb13roruk Splash guard

18




19

: e
F b L
" ILT‘L‘N47
J_A ws 50 51 45
ol [/
a7/ /53
g

Puc. 5./ Fig. 5. ¥35.615-00.000-02 ITepenaua ruapomexanunydeckasi / Hydro mechanical transmission



Ref. Part Number Q-ty .
No 11/m OGo3HAYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
21 M12x25.22036 14 nunbka Stud
22 ¥35.615-01.160 1 Cetka Filtering mesh
23 M18.23358 1 [Ipokmnanka Gasket
24 M8x20.7796 2 boat Bolt
25 ¥35.615-01.130 1 Kppimka Cover
26 ¥35.615-01.514 1 ITpobxa Plug fitting
27 8.6402 15 [ait6a Washer
28 ¥35.605-00.568 1 [Mpoknanaka Gasket
29 ¥35.615-01.140 1 [Monnon Housing
30 ¥35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
31 ¥35.615-01.170 1 [IpoGka Plug fitting
32 ¥35.615-01.150 1 [Tonnon Oil sump
33 M8x65.7796 9 bont Bolt
34 ¥35.605-00.576 1 Tonkarensb Pusher
35 M12x110.7796 5 bont Bolt
36 b512.000-10.3722 1 Hlapuk Ball
37 V35.615-12.010 1 Pacnipenenurens Control valve
38 ¥35.615-12.310 1 Pacnpenenurens Control valve
39 ¥35.615-12.100 1 OubTp Filter
40 018-022-25.9833 2 Komnbio Ring
41 M8x45.11738 2 Bunr Screw

20



21

: e
F b L
" ILT‘L‘N47
J_A ws 50 51 45
ol [/
a7/ /53
g

Puc. 5./ Fig. 5. ¥35.615-00.000-02 ITepenaua ruapomexanunydeckasi / Hydro mechanical transmission



Ref, Part Number Q-ty HaunmenoBanue Denomination
Ne /i O6o3HaueHmne KOJI-BO
42 ¥35.605-00.080 1 Peryar Lever
43 ¥35.605-00.570 1 Banuk Shaft
44 020-025-30.9833 2 Konsno Ring
45 ¥35.615-01.230 1 Bunka Fork
46 ¥35.605-00.572 2 bBounr Bolt
47 1,6-1.3282 0,07 xr [TpoBonoka Wire
48 V¥35.605-00.565 1 IIpoxnanka Gasket
49 ¥35.605-00.564 1 Kpprmika Cover
50 M10x40.7796 2 bounr Bolt
51 ¥35.605-00.563-02 2 Poryar Lever
52 10.6402 2 [Taii6a Washer
53 ¥35.605-00.599 1 Banuk Shaft
54 M10.5915 2 [aiika Nut
55 ¥35.605-00.230 1 Poryar Lever

22




R R

Ilepenaua ruapomexanudeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-02

Puc. 6./ Fig. 6.

23



¥35.615-00.000-02 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 6
Hydromechanical transmissions Fig. 6
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m 0603HaYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 ¥35.615-01.031 1 Kaprep Housing
30 ¥35.615-01.032 1 Kppimka Housing cover
3 ¥35.615-01.033 1 [Mpoknanka Gasket
4 YI'1-09.03.002 2 [Ipobka Plug fitting
5 ¥35.615-01.030 1 Kopmyc Housing
6 ¥35.615-01.306 1 [Ipoxmanka Gasket
7 ¥35.615-01.307 1 Kpsbiika Cover
8 12.6402 83 [afi6a Washer
9 M12x35.7796 26 Bont Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 Kpermika Cover
11 ¥35.615-01.081 1 Kppimka Cover
12 ¥35.615-01.082 1 l'unb3a Sleeve
13 ¥35.615-01.511 1 [poknaaka Gasket
14 M12.5915 20 laiixa Nut
15 V35.615-01.525 1 [Mpoymmaa Lug
16 ¥35.605-00.548 1 Kppimka Cover
17 ¥35.605-00.581 1 IIpoknaaka Gasket
18 ¥35.605-00.568 1 [Ipoxnanka Gasket
19 ¥35.615-01.130 1 Kpprimika Cover
20 M12x55.22036 21 HInunbka Stud
21 8.6402 41 [aii6a Washer
22 M8x20.7796 12 bont Bolt
23 12x35.3128 3 HItudt Pin
24 b512.000-10.3722 1 lapuk Ball
25 ¥35.605-00.576 1 Tonkarenp Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
27 M18.23358 1 [poxmaaka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢pukcatopa Housing

24




25

Puc. 7./ Fig. 7.

16

¥35.615-00.000-02

18 17 19 20

o

e
e

=y
ey
e

AT
T
nh

21

=

T 5

36 35 34 33 32 31 29

IMepenaua ruapomexannueckasi / Hydromechanical transmission




¥35.615-00.000-02 Ilepenaya rugpomMexaHnyeckas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 4x55.397 1 [rmusT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
3 ¥35.605-00.583 1 Kons1o Ring
4 ¥35.605-00.140 1 ®anen Flange
5 M12x35.7796 5 bonr Bolt
6 12.6402 5 [ait6a Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kpsimika Cover
8 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
9 V¥35.605-00.514 1 IIpoknanka Gasket
10 311.8338 1 TTogmmmHuk Bearing
11 ¥35.615-09.011 1 Kppika Cover
12 M12x30.7796 6 bonat Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 [Tnanka cromopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Ban-mecrepus Gear shaft
15 ¥35.605-00.067 1 [Tpoknanaka Gasket
16 ¥35.615-01.526 1 Yxo Ear
17 1.6-1.3282 0,07kr IIpoBosnoka Wire
18 3M10x20.7796 2 bonr Bolt
19 ¥35.605-00.522 1 [laii6a Washer
20 211.8338 1 IHogmmnHuk Bearing
21 V35.605-00.578 1 [Ipoknanka Gasket
22 M12.5915 12 laiika Nut

26




27

Puc. 7./ Fig. 7.

16

¥35.615-00.000-02

18 17 19 20

o

e
e

=y
ey
e

AT
T
nh

21

=

T 5

36 35 34 33 32 31 29

IMepenaua ruapomexannueckasi / Hydromechanical transmission




Ref.

Part Number

Q-ty

No /i1 O60o3HAYCHIE KON-BO HaumenoBanue Denomination
23 12.6402 12 [Iaii0a Washer
24 M12x30.22036 12 [mneka Stud
25 ¥35.615-09.301 1 Kaprep Housing
26 12x28.3128 2 Htudt Pin
27 3M12x40.7796 8 Bounr Bolt
28 ¥35.615-09.302 1 [Ipoxnanka Gasket
29 ¥35.605-00.515 1 [Tpoknaaka Gasket

30 M12x35.7796 4 bont Bolt

31 ¥35.615-01.092 1 ['mnp3a Sleeve

32 YI-09.04.001 7 3armymika Plug fitting

33 ¥35.615-01.091 1 Crynuna Hub

34 ¥35.615-01.059-01 2 Konbuo ynnotHurensHoe Sealing ring
35 1000918.8338 1 IMomgmmnuuk Bearing

36 ¥35.605-00.521 1 Kpprmka Cover

37 ¥35.615-00.517 1 [ITait6a ynopHas Thrust washer
38 ¥35.615-00.517-01 1 [Taiiba ynopHas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 [ITait6a ynopHas Thrust washer
40 ¥35.615-00.517-03 1 [ITaii6a ymopHas Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 bonr Bolt
42 ¥35.605-00.539 1 Konbuo cronopHoe Retaining ring
43 TI'1340A-00.00.000 1 I'unpoTtpancdopmarop Hydraulic torque converter
44 M8.5915 16 [aiika Nut
45 8.6402 16 [Taii6a Washer
46 M8x35.7796 16 boat Bolt

28




29

Puc. 8. / Fig. 8.

¥Y35.615-00.000-02

IMepenaua ruapomexanudeckasi / Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-02

Ilepenaya rugpomMexaHnyecKasi

Hydromechanical transmissions

Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 M10x40.7796 2 Bont Bolt
2 10.6402 8 [ait0a Washer
3 M10.5915 2 laiika Nut
4 M10x35.58.22036 2 [nuneka Stud
5 HII-32-3.23.1.92 1 Hacoc (ipaBsrif) Pump, right hand
6 V¥35.615-01.523 1 IIpoxnanka Gasket
7 ¥35.615-01.519 1 Kppiika Cover
8 V35.615-01.524 2 IIpoxnanka Gasket
9 B25.13942 1 Komnbio Ring
10 B35.13942 1 Komnbo Ring
11 ¥35.615-01.517 1 Mydra Clutch
12 ¥35.615-01.521 1 Kpsbiika Cover
13 M10x25.7796 4 Bont Bolt
14 ¥35.615-04.030 1 Tpybonposon Pipeline
15 8.6402 4 [ait0a Washer
16 M8x20.7796 4 Bont Bolt
17 040-045-30.9833 1 Kosnbio Ring
18 ¥35.615-01.518 1 Mydra Clutch
19 B75.13942 1 Komnbio Ring
20 115.8338 2 [opmmmank Bearing
21 B115.13943 1 Komnbio Ring
22 ¥35.615-09.012 1 Hlecrepus Gear
23 ¥35.615-00.559-01 1 Kounbio Ring
24 B55.13942 1 Kounbio Ring
25 32x50/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
26 32x43-1,6.10362 1 Pyxkas (L=11042 mm) Hose (L=110+2 mm)
27 V¥35615-04.009 1 Hltynep Union
28 033-038-30.9833 1 Kounbio Ring

30




31

Puc. 9. / Fig. 9.

¥35.615-01.050

Bau TtypOunnblii / Turbine shaf



¥35.615-01.050 Baa TrypOunHBI Puc. 9
Turbine shaft Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty L
No /i O60o3HAYCHHE KOTI-BO Haumenosanue Denomination
1 M48x1,5.11871 1 laiika Nut
2 ¥35.615-01.058 1 [Taii6a Washer
3 311.8338 1 TTogmmnuuk Bearing
4 ¥35.615-01.057-01 2 Konsio Ring
5 211.8338 2 TTogmmnuuk Bearing
6 B100.13943 2 Koo Ring
7 V35.615-01.060-01 1 OpUKIHOH Friction clutch
8 V35.615-01.180-01 1 [ectepus Gear
9 ¥35.615-01.059 10 Konbio ynnoraurenasHoe Sealing ring
10 ¥35.615-01.054-01 1 Kons1o Ring
11 113.8338 2 TTogmmnHuk Bearing
12 ¥35.615-01.055-01 1 Komso Ring
13 ¥35.615-01.052 3 3arnymika Plug
14 ¥35.615-01.051 1 Ban Shaft
15 ¥35.605-01.053 2 [[Inonka Key
16 ¥35.615-01.180 1 [lectepus Gear

32




33

Puc. 10. / Fig. 10.

¥35.615-01.050

Baa Typounnblii / Turbine shaft




¥35.615-01.050 Baa TrypOunHBI Puc. 10
Turbine shaft Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603HaYeHIe KOJI-BO Haunmenosanue Denomination
1 ¥35.615-01.061 1 Kopmyc ¢ppuknmrona Clutch housing
2 ¥35.615-01.64-01 1 Konbuo yninotaurensHoe Sealing ring
3 V¥35.615-01.060 1 OPUKITNOH Friction clutch
4 ¥35.615-01.065 1 [Topmiens Piston
5 074-080-36.9833 1 Konsmo Ring
6 ¥35.615-01.062 1 Huck Disc
7 ¥35.615-01.064 1 Komnpmo ymiotauTensHOe Sealing ring
8 V35.615-01.063 1 Konsno Ring
9 ¥35.615-01.066 1 Hanpasnstomas Guide
10 ¥35.615-01.067 1 [Ipyxuna Spring
11 ¥35.615-01.068 1 JIUCK OnopHbBIi Support disc
12 ¥35.615-01.069 2 Koo cronopaoe Lock ring
13 42210.8338 2 TTommmnank Bearing
14 ¥35.615-01.055 1 Kosnb1o Ring
15 ¥35.615-01.056 1 Komnbio Ring
16 B90.13943 2 Komsio Ring
17 ¥35.615-01.200 1 [HecTepus Gear
18 V35.615-01.054 1 Konsmo Ring
19 ¥35.615-01.073 1 JIuCK onopHbIi Support disc
20 ¥35.615-01.072 5 Juck Bemymmii Driving disc
21 150.37.074 5 Juck ppuKIroHHBII Driven disc
22 ¥35.615-01.074 3 Cyxapb Block
23 ¥35.615-01.075 3 [Inanka cromopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 Bont Bolt
25 ¥35.615-01.057 1 Konbuo Ring
26 50410.2893 1 TMoamunauk Bearing
27 M48x1,5.11871 1 laiika Nut
28 V¥35.615-01.058 1 [aii6a Washer
29 V¥35.615-01.504 1 Konsmo Ring
30 5.556.3722 2 Hlapux Ball

34




35

Puc. 11. / Fig. 11.

¥Y35.615-01.060-01

®puxuuoH / Friction clutch



¥35.615-01.060-01 DOpuKLUOH Puc. 11
Friction clutch Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603HaYeHIe KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 ¥35.615-01.073 2 Jluck onmopHBIi Support disc
2 ¥35.615-01.074 6 Cyxapp Block
3 ¥35.615-01.075 6 [Tnanka cromopHas Lock plate
4 M6x16.7798 12 boat Bolt
5 150.37.074 10 Jluck ppUKITMOHHBIN Driven disc
6 ¥35.615-01.072 10 Juck Bemyumi Driving disc
7 ¥35.615-01.069 4 Komsno cronopnoe Lock ring
8 ¥35.615-01.068 2 JIucK omopHbIit Support disc
9 ¥35.615-01.067 2 [Ipyxuna Spring
10 ¥35.615-01.061-01 1 Kopnyc dpuknmona Clutch housing
11 ¥35.615-01.064-01 2 Konbno ynnoraurensHoe Sealing ring
12 5.556.3722 2 lapux Ball
13 ¥35.615-01.065 2 [Topiienb Piston
14 074-080-36.9833 2 Kombmo Ring
15 ¥35.615-01.062 2 Huck Disc
16 ¥35.615-01.064 2 Konbno yninoraurenasHoe Sealing ring
17 V¥35.615-01.063 2 Konbmo Ring
18 ¥35.615-01.066 2 Hamnpasnsronias Guide

36




Ilepenaua ruapomexanudeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-02

Puc. 12./ Fig. 12.

37



¥35.615-00.000-02 Ilepenaua ruapomexannveckas Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty L

No /i O60o3HAYCHHE KOTI-BO Haumenosanue Denomination
| ¥35.605-00.531 [lecTepus Gear
2 ¥35.605-00.537 [lectepHs Gear
3 M48x1,5.11871 Iaiika Nut
4 ¥35.615-01.058 [laii6a Washer
5 ¥35.615-01.505 Komnbwo Ring
6 50411.2893 IHogmmnHuk Bearing
7 B55.13942 Konso Ring
8 311.8338 [opmmmnHuk Bearing
9 ¥35.605-00.536 [lecTepus Gear
10 ¥35.615-01.304-02 Brynka Bush
11 ¥35.605-00.547 Ban npomexxyTouHbIi Intermediate shaft

38




IMepenaua rugpomexannyeckas / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-02

Puc. 13. / Fig. 13.

39



¥35.615-00.000-02 Ilepenaua ruapomexannveckas Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty L

No /i O60o3HAYCHHE KOTI-BO Haumenosanue Denomination
1 M36x1,5.11871 Iaiika Nut
2 36.11872 [aii6a Washer
3 53608.24696 [MopmmnHuk Bearing
4 B90.13943 Komnbiio Ring
5 ¥35.615-01.305 [lecTepus Gear
6 ¥35.615-01.304 Brynka Bush
7 ¥35.615-01.303-01 Konso Ring
8 ¥35.615-01.302 [ecrepus Gear
9 ¥35.615-01.035 3armymika Plug fitting
10 308.8338 TTogmmnuuk Bearing
11 ¥35.615-01.301 Ban Reversing shaft
12 ¥35.615-01.303 Komsio Ring

40




Ilepenaua ruapomexannueckas / Hydromechanical transmission

¥35.615.00.000-02

Puc. 14. / Fig. 14.

41



¥35.615-00.000-02 Ilepenaua ruapomexannveckas Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603HaYeHIe KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 ¥35.605-00.556 1 MydTa Clutch
2 ¥35.605-00.504 1 [Taii0a Washer
3 4x55.397 1 HnavaT Cotter pin
4 ¥35.605-00.582 1 Iaiika Nut
5 ¥35.605-00.583 1 Komnbno Ring
6 ¥35.605-00.140 1 ®dnanen Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
8 ¥35.605-00.221 1 Kpeimika Cover
9 ¥35.605-00.581 1 [Ipoxnanka Gasket
10 ¥35.615-01.505 1 Konsno Ring
11 50411.2893 1 IHogmmnHuk Bearing
12 ¥35.605-00.502 1 Ban otkirouaemsiii Disengageable shaft
13 M36x1,5.11871 1 Iaiika Nut
14 36.11872 1 [aii6a Washer
15 308.8338 1 [opmmnHuk Bearing
16 ¥35.605-00.559 2 Koms1o Ring
17 214K.8338 2 [HopmmnHuk Bearing
18 B125.13943 1 Konwso Ring
19 ¥35.605-00.508 1 [lectepHs Gear
20 313.8338 1 TTogmmmnHuk Bearing
21 ¥35.605-00.505 1 [laii0a Washer
22 ¥35.605-00.544 1 [Monymydra Half clutch
23 M12x35.7796 5 Bonr Bolt
24 12.6402 5 [laii6a Washer
25 ¥35.605-00.506 1 Komnbio Ring

42




43

Puc. 15. / Fig. 15.

¥35.615-00.000-02

Ilepenaua ruapomexanudeckasi / Hydromechanical transmission




¥35.615-00.000-02 Ilepenaua ruapomMexannveckas Puc. 15
Hydromechanical transmission Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty .
Ne ri/m 0603HaYeHIe KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 ¥35.605-00.559 1 Koo Ring
2 B125.13943 1 Konwsno Ring
3 ¥35.605-00.555 1 Mydra Clutch
4 V35.605-00.501 1 Baun BeIxomHOM Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [omymydra Half clutch
6 214K.8338 2 [opmmmnHuk Bearing
7 4x55.397 1 [rmusT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 Iaiika Nut
9 ¥35.605-00.583 1 Kombmo Ring
10 M12x35.7796 6 boat Bolt
11 12.6402 6 [laii6a Washer
12 ¥35.605-00.140 1 ®nanen Flange
13 ¥35.605-00.271 1 Kppimka Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
15 ¥35.605-00.579 1 [Ipoknanka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 Konsno Ring
17 50411.2893 1 TTogmmumHuk Bearing
18 ¥35.605-00.551 1 [lectepHs Gear
19 ¥35.615-01.303-02 1 Komb1o Ring

44




®uiasTp / Filter

Puc. 16. / Fig.16.  Y35.615-12.100

45



¥35.615-12.100 OuabTp Puc. 16
Filter Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ri/m O60o3HAYCHHE KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥35.615-12.102 Crakan Sleeve
2 V¥35.615M-12.104 IIpyxuna Spring
3 OdM/I 60-100 OUIBTPOIIEMEHT Filter element
4 074-080-36.9833 Konso Ring
5 ¥35.615-12.110 Kopnyc Housing

46




47

Puc. 17. / Fig. 17.

¥35.615-12.120

IliauTa / Plate



¥35.615-12.120 Ilnuta Puc. 17
Plate Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty L

No ri/m 0603HaYCHIe KOTI-BO Haumenosanue Denomination
1 ¥35.615-12.121 IInura Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 IIpobka Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 ITpobxa Plug fitting
4 ¥35.615-12.123 Hpoccenb Throttle
5 023-028-30.9833 Koo Ring
6 V¥35.615-12.124 IIpobka Plug fitting

48




Pacnpenenaurean / Control valve

¥Y35.615-12.010

Puc. 18./ Fig. 18.

49



¥35.615-12.010 Pacnpeneanrtenn Puc. 18
Control valve Fig. 18
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m 0603HaYCHIE KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 M8x20.7808 5 Bbont Bolt
2 8.6402 9 [aii0a Washer
3 ¥35.615-12.029 2 Kpsbiika Cover
4 030-035-30.9833 3 Konsno Ring
5 ¥35.615-12.028 2 [Ipyxuna Spring
6 ¥35.615-12.027 2 Brynka Bush
7 V¥35.615-12.040 2 30JI0THUK Spool
8 b7.000-5.3722 6 Hlapuk Ball
9 YAI'1-09.03.001 3 [Tpobka Plug fitting
10 ¥35.615-12.025 3 Mamkerta Collar
11 022-028-36.9833 3 Komnbo Ring
12 ¥35.615-12.024 3 Brynka Bush
13 Mo6x16.7808-70 6 Bont Bolt
14 6.6402 6 [ait6a Washer
15 ¥35.615-12.026 1 Kpprmika Cover
16 M8x45.7808 4 Bont Bolt
17 ¥35.615-12.016 1 Kpprmka Cover
18 ¥35.615-12.015 1 [Ipoxmanka Gasket
19 ¥35.615-12.014 1 [opiens Piston
20 ¥35.615-12.013 1 [Ipyxuna Spring
21 YTI'1-09.03.002 1 3armaymka Plug fitting
22 ¥35.615-12.011 1 Kopmyc Housing
23 ¥35.615-12.017 1 Hpoccenn Throttle
24 ¥35.615-12.012 1 30J10THUK Spool
25 ¥35.615-12.021 1 30JI0THUK Spool
26 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Kounbio Ring
28 ¥35.615-12.022 1 [Ipyxuna Spring
29 ¥35.615-12.023 1 Kppimka Cover
30 ¥35.615-12.031 1 Kpprmika Cover

50




51

Puc. 19. / Fig.

19.

¥35.615-12.140

Baok kiaamanos / Valve block



¥Y35.615-12.140 Baok k1ananos Puc. 19
Valve block Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty L

Ne 11/t 0O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 030-035-30.9833 1 Konbno Ring

2 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush

3 ¥35.615-12.104 1 [Ipyxuna Spring

4 ¥35.615-12.153 1 [Ipyxuna Spring

5 ¥35.615-12.152 2 [ait6a Washer

6 ¥35.615-12.152-01 1 [Taii6a Washer

7 ¥35.615-12.148 1 30J10THUK Spool

8 ¥35.615-12.018 2 Brynka Bush

9 018-022-25.9833 3 Komsio Ring

10 6.6402 6 [aii0a Washer

11 3M6x16.7798 6 bonr Bolt

12 V35.615-12.144 2 Kppika Cover

13 ¥35.615-12.143 1 Kppimka Cover

14 ¥35.615-12.147 6 [laii0a Washer

15 ¥35.615-12.155 1 [Ipyxuna Spring

16 b512.000-10.3722 1 Hlapuk Ball

17 YAI'1-09.03.001 1 3armymika Plug fitting

18 ¥35.615-12.142 1 Kopmyc Housing

19 ¥35.615-12.146 1 [Ipyxuna Spring

20 ¥35.615-12.147-01 4 [Taii0a Washer

21 ¥35.615-12.145 1 [opienn Piston

52




53

Puc. 20. / Fig. 20.

TO-18.03.01.000

Penykrop oT00pa MOIIHOCTH HA aBaApUHBIA Hacoc pyJs /
Emergency steering pump power take-off reducer



T0O-18.03.01.000 Penykrop or0opa MOIIHOCTH HA aBapUHHBII Puc. 20
Hacoc pyJs
Emergency steering pump power take-off reducer Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty L.
No /it OGo3HAYCHHE KOJI-BO HanmenoBanune Denomination
1 TO-18.03.01.004 1 [Ipokianka Gasket
2 8x7x40.8789 1 [Inonka Key
3 M10x30.7796 4 bonr Bolt
4 10.6402 4 [aii0a Washer
5 210E.28.00 1 I'mapomoTop akcuanbHO-TopIIHeBoH Heperyaupyemslit | Fixed displacement axial piston hydraulic motor
6 TO-18.03.01.007 1 [lectepus Gear
7 TO-18.03.01.005 1 [ai16a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 [ITaitba cTomopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 bonr Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Kopmyc Housing
11 TO-18.03.01.003 1 [Ipoxnanka Gasket
12 TO-18.03.01.002 1 Kpsimika Cover
13 8.6402 4 [aii6a Washer

54




36

55 Puc. 21. / Fig.21. TO-18.07.00.000-01 I'mapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



TO-18/1.07.00.000-01 I'uapocucrema I'MII Puc. 21
Transmission hydraulics Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/m OGo3HaYCHYE KOTI-BO HaunmeHnoBanue Denomination
1 TO-18A.07.00.600 Macnoyka3zaTenb Oil level gauge
2 TO-18b.77.00.020 YronapHuK Angle fitting
3 TO-18/1.07.00.030 TpyGonpoBog Pipeline
4 TO-28.07.03.040 TpyOGomnpooa Pipeline
5 TO-28A.07.05.000 OuIbTp MarucTpaIbHbINA ™ Filter*
6 2SN NP20x800 A80AS81 PyxaB* Hose*
7 TM-59M.10.30.002 bont noBopoTHbIN Banjo bolt
8 TM-59M.10.30.002-01 BonT noBopoTHBIi Banjo bolt
9 TO-18.06.00.025 Ckoba Clamp
10 TO-18A.07.00.001 Ko3bipek Screen
11 TO-18A.07.00.254 [Tpoxnanka Gasket
12 TO-18A.11.00.009 XomyT Yoke
13 TO-18/1.07.00.022 TpyOa Pipe
14 TO-18/1.07.00.024 Tpy0a Pipe
15 TO-18/1.07.00.025 Tpy0Oa Pipe
16 M8x45.56.0115.7796 Bonr Bolt
17 M10x20.56.0115.7796 boat Bolt
18 M6x16.56.0115.7798 bonr Bolt

* [IpuMEHSAIOTCSI COBMECTHO

56




36

57 Puc. 21. / Fig.21. TO-18.07.00.000-01 I'mapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



Ref. Part Number Q-ty L
No ri/rT OGo3HAYCHNE KOJI-BO HaumeHoBaHue Denomination
19 M6.5.0115.5915 1 laiika Nut
20 MS8.5.0115.5915 1 laiika Nut
21 6.65I'.0115.6402 1 [ait6a Washer
22 8.65'.0115.6402 4 [aii6a Washer
23 10.65T'.0115.6402 2 [ait6a Washer
24 14A0.23358 6 [Mpoknanaka Gasket
25 32x43-1,6.10362 2 Pykag (L=90 mm) Hose (L=90 mm)
26 32x43-1,6.10362 2 Pyxkas (L=220 mm) Hose (L=220 mm)
27 32x43-1,6.10362 1 Pykag (L=270 mm) Hose (L=270 mm)
28 32x43-1,6.10362 1 Pyxkas (L=450 mm) Hose (L=450 mm)
29 32x43-1,6.10362 1 Pykag (L=600 mm) Hose (L=600 mm)
30 500-1104540 1 Brynka Bush
31 2SN NP20x650 A80AS8I1 1 Pykas Hose
32 TO-28A.07.06.000 1 OuabTp MarucTpaNbHbINA** Filter**

33 2SN NP20x850 A80AS80 1 PykaB** Hose**
34 32-50/9-CTW?2 16 3axumbl TORRO Yoke
35 TO-181.07.05.000 1 DKpaH Screen
36 M12x35.56.0115.7798 2 Bonr Bolt

37 12.65I'.0115.6402 2 [ait6a Washer
38 M12.5.0115.5915 2 laiika Nut

** TIpuMEHSIOTCSI COBMECTHO

58




59

11

Puc. 22. / Fig.22. TO-18/1.07.00.000-01 I'mapocucrema I'MII / Transmission



TO-18/1.07.00.000-01 I'mapocucrema I'MII Puc. 22
Transmission hydraulics Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M8x25.56.0115.7796 Bbont Bolt
2 8.65I'.0115.6402 [aii6a Washer
3 TO-18A.11.00.009-01 XoMmyT Yoke
4 500-1104540 Brynka Bush
5 TO-18A.07.01.100 I'opnoBuna 3anuBHas Filler neck
6 1.1.32-25/16 OuneTp Filter
7 32x43-1,6.10362 Pyxas (L=330 mm) Hose (L=330 mm)
8 32-50/9-C7TW2 3axum TORRO Yoke
9 TO-18A.07.00.170 Tpybonposon Pipeline
10 TO-18.08.00.012 [tymep Union
11 024-029-30-2-2.9833/18829 Komnbmo Ring
12 27A0.23358 IIpoxnanka Gasket
13 YAI'1-01.01.011 Mtyuep Union
14 2SN NP20x650 A80AS81 Pyxas Hose
15 M8x30.56.0115.7796 Bont Bolt
16 451-38.02.110 [Tepexonnuk Adapter
17 040-045-30-2-2.9833/18829 Komnbio Ring

60




61 Puc. 23./ Fig. 23. TO-181.79.00.000 Yupasienne / Controls



TO-18/1.79.00.000 YnpasJjieHue Puc. 23
Controls Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty L

Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOI-BO Haumenosanue Denomination

1 TO-18/1.09.01.000 1 Tpoc Cable

2 TO-28A.09.04.000-01 1 Tpoc Cable

3 TO-185.79.02.000 2 Tsra Rod
TO-185.79.04.000

4 (w1 TO-185.79.09.000) ! Tara Rod
TO-185.79.06.000

> (wmi TO-185.79.08.000) ! Tara Rod
TO-185.79.05.000

6 (wn TO-185.79.10.000) I Tara Rod
TO-18/1.09.02.000 % %

7 (ui TO-181.09.06.000) 1 MexaHu3M ynpaBieHHs Control gear
TO-185.79.03.000

8 (wn TO-185.79.07.000) ! Tara Rod

9 J1-902.41.10.009 1 3amen Hook

10 TM-3.10.10.001 1 Ochb Pin

11 M6x20.56.0115.7798 2 Bont Bolt

12 TO-1871.09.00.003 1 [Ipyxuna Spring

13 M8x20.56.0115.7796 4 Bonr Bolt

14 8.65I".0115.6402 5 [lati6a Washer

15 6-8d11x36.45.1115.Xp.9650 3 Ocbhb Pin

16 C8.02.C13.0115.11371 3 [aii6a Washer

17 TO-18A.09.00.003 2 HInunpra* Stud*

18 12.651°.0115.6402 2 [Taii6a Washer

*HpI/IMeHHIOTCH COBMCCTHO

62




63 Puc. 23./ Fig. 23. TO-181.79.00.000 Yupasienne / Controls



*[IpuMEeHSI0TCS COBMECTHO

Ref. Part Number Q-ty ..
Ne 11/t 0603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
19 M12.5.0115.5915 2 laiika Nut
20 TO-18A.09.00.002 2 Brynka* Bush*

21 TO-18/1.79.00.001 1 Och Pin

22 2x20.019.397 7 HruHT Cotter pin
23 3,2x20.019.397 8 nuaT Cotter pin
24 6-8d11x32.45.1115.xp.9650 1 Ocsh Pin

25 M10.5.0115.5915 5 laiika Nut

26 10.651°.0115.6402 1 [ITaii6a Washer
27 6-12d11x36.45.1115.xp.9650 |7 Och Pin

28 BK-418 1 Brixirouaresns Switch

29 TO-18A.09.00.009 1 Prrgar Lever

30 TO-18A.09.00.605 1 Ochb Pin

I o Ton0200s) || tirox Rod

32 TO-1871.09.02.002 1 Ochb Pin

33 TO-1871.09.02.004 1 Prraar Lever

34 12x2.02.C13.11371 1 [ITaii6a Washer
35 10.02.C13.11371 2 [1aii6a Washer
36 2,5x20.019.397 2 st Cotter pin
37 TO-181.09.02.100 1 Kponmreiin Bracket
38 TO-25.58.10.006 1 Prrgar Lever

39 MS8.5.0115.5915 1 laiika Nut

40 J1-902.62.00.005 1 XoMyT Yoke

41 TO-18A.09.00.603 1 Peraar Lever

42 TO-18.09.02.003 1 Brynka Bush

43 M6.04.0115.5916 2 laiika Nut

44 T0O-25.58.07.008 10 [ITaii6a Washer

64




65

16 15 14 9
Puc. 24. / Fig. 24.

TO-185.85.00.000-01

YeranoBka kadunbl / Cab setup



TO-185.85.00.000-01 YcraHoBKa KaOUHBI Puc. 24
Cab setup Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty o

No /i1 OGo3HAYCHIIE KOJL-BO HanmenoBaHnune Denomination
1 V7810.7-9.02.00.000-01 1 ITonxaOMHHUK Cab subframe
2 ¥7810.7-9.00.00.000-01 1 Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 boat Bolt
4 24.11371 12 [aii0a Washer
5 TO-185.85.02.000 1 Croiika Support
6 ¥7810.7-9.00.07.000-01 1 Cunennbe Seat
7 24.6402 6 [aii6a Washer
8 M24.5915 6 laiika Nut
9 TO-185b.85.04.000 1 Croiika Support
10 TO-18b.85.01.000 1 Croiika Support
11 TO-18A.15.15.001 1 Brynka Bushing
12 MA3 501-1801030 2 Amoptuzatop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39,5x56)
13 TO-185.85.00.002 4 bonr Bolt
14 M20x45.7796 8 bonr Bolt
15 TO-185.85.00.001 8 [ait6a Washer
16 20.6402 8 [aii6a Washer
17 24.6402 8 [aii6a Washer
18 TO-28.16.10.011 4 laiixa Nut
19 TO-18b.85.05.000 1 Croiika Support

66




67

Puc. 25. / Fig. 25.

¥Y7810.7-9.00.00.000-01

Kaouuna / Cab



¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty L

No ri/m OB03HAYCHIC KOJ-BO Haunmenosanue Denomination
1 OII-1B 1 Orzerymuresnb NOPOIKOBLINA "MomeHT-2" Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 2 3epKajo HapyKHOe Outside mirror
3 ¥7810.7-5.01.04.000 2 3epkalio Hapy>KHOE Outside mirror
4 V7810.7-9.01.03.000-01 1 Kponireiin Bracket
5 M8x25.7796 6 bonr Bolt
6 8.6402 6 [aii6a Washer
7 40.5205.800-04.18699 1 [TanTorpadHoe yCcTpOCTBO CTEKIOOUUCTHTENS Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 2 MoTOpeayKTop CTEKJIOOUUCTUTENS Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 2 MoTOopeayKTop CTEKIIO0UYUCTUTENS Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 1 BenTtunstop Fan
11 526-8104210 1 Bentunstop Fan
12 [Tonecbe-4 1 3epkalio BHyTpEHHEE 3aJHETO BHJIA Inside mirror
13 80-8201035 1 3epkaiio BHyTpEHHEE Inside mirror
14 V7810.7-9.01.00.900-01 1 Kponmreiin Bracket
15 V7810.7-9.01.00.970 1 Kponireiin Bracket
16 V7810.7-9.01.05.200-01 1 Kponireiin Bracket
17 V7810.7-9.01.04.000-01 1 Kponireiin Bracket
18 V7810.7-10.00.000 1 Kponireiin Bracket
19 40.5205.800-01.18699 1 [TanTorpadHOE YCTPOWCTBO CTEKIOOYNCTUTEIS Windscreen wiper pantograph

68






¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 26
Cab Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty .

No ri/m O603HAYCHIIE KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 ¥22-237-50.002 1 Brynka Bush

2 I1b-1-5x1.3 55Mm Tpybxa Liner

3 TM-3.20.05.002 1 Kponmreitn Bracket

4 M8x16.17473 2 Bunt Screw

5 ¥7810.7-9.01.00.250-01 1 Momnotok Hammer

6 M8x25.7796 1 bont Bolt

7 V¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba U-bolt

8 ¥22-237-50.002-01 1 Brynka Bush

9 8.6402 1 [aii6a Washer

10 M8.5915 1 laiika Nut

11 70-3912153 1 Kponurreiin anreuku Bracket

12 6.11371 2 [aii6a Washer

13 M6x16.17473 2 Bunt Screw

14 70-3912151 1 Kprimika anredku Cover

15 70-3912152 1 Kopmyc anreuxu Body

16 M5x12.17473 2 Bunt Screw

17 A30.03.011 1 Kprouok Hook

18 M6x16.17475 2 Bunt Screw

19 V¥7810.7-9.01.00.016-01 1 [Manens Body

20 CHUKM.464328.002 1 Pagnonpuemuuk "Tonap-304A" Radio

21 CHUKM.464328.002-02 1 Pagnonpuemuuk "Tonap-304A" Radio

22 ¥7810.7-9.01.00.700 1 Ko3pIpek conmHIle3amuTHbIHI Screen

23 V¥7810.7-9.01.00.014 2 [Mpuxum Clamp

24 ¥7810.7-9.01.00.015 2 [Mpuxum Clamp

70




71

24

Puc. 27. / Fig. 27. Y7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna / Cab



¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka0una Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/mt 0603HAYCHIIE KOTI-BO Haumenosanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.041-01 1 YnoTHUTENb Weatherstrip
2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crekiio Glass
3 ¥7810.7-9.01.00.038-01 2 Crekiio Glass
4 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 JBepb Door
5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [Topyuenb Handrall
6 8.6402 2 [aii6a Washer
7 M8x25.7796 2 bont Bolt
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 VYnnorHenue Seal
9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Kopmyc xaGunbl Cab body
10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 1 Y1oTHUTEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Crexio Glass
12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 1 [InactuHa MoTpeOUTETHCKOU MapKUPOBKHU Identity plate
14 ¥7810.7-9.01.00.033 1 Pemerka Grill
15 ¥7810.7-9-.01.00.028 1 Pemetka Grill
16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 JBepb Door
17 16.11.371 4 [Taii6a Washer
18 M16.4751 4 Pem-6ont Lifting yoke
19 ¥7810.7-9.01.00.026-01 1 Y1ioTHHATEb Weatherstrip
20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crekiio Glass
21 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 1 Crekio Glass
23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 1 Crekiio Glass
24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 1 YmiaoTHHATEb Weatherstrip

72







¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty ..
No n/im OGo3HAYCHNE KOJI-BO HaumMenosanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.019-01 1 OO0uBKa Upholsture
2 ¥7810.7-9.01.00.500-01 1 Oo6uBka Upholsture
3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 1 [Tanens Panel
4 ¥7810.7-9.01.00.100-01 1 [Manens Panel
5 ¥7810.7-9.01.00.550-01 1 [Tanens Panel
6 ¥7810.7-9.01.00.200 1 [Tanens Panel
7 2108-5402270 19 JeprxaTenb OOIIMBKA Holder
8 2108-5402271 19 Hepxartenb 0OIIMBKU Holder
9 ¥7810.7-9.01.00.600-01 1 Oo6uBka Upholsture
10 ¥7810.7-9.01.00.023-01 1 Oo6wuBKa Upholsture
11 ¥7810.7-9.01.00.300-01 1 OobuBka Upholsture
12 ¥7810.7-9.01.00.047-01 1 [Manens Panel
13 ¥7810.7-9.01.00.570 2 OO0uBKa Upholsture
14 ¥7810.7-9.01.00.044-01 2 [Tanens Panel
15 ¥7810.7-9.01.00.650-01 1 OobuBka Upholsture
16 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 Oo6wuBKa Upholstre
17 ¥7810.7-9.01.00.008 1 Kospux Mat
18 ¥7810.7-9.01.00.300 1 [Tanens Panel
19 ¥7810.7-9.01.00.400-01 1 Oo6wuBKa Upholsture
20 ¥7810.7-9.01.00.400 1 [Tanens Panel
21 ¥7810.7-9.01.00.450-01 1 Oo6uBka Upholsture
22 ¥7810.7-9.01.00.630 1 Ob6uBka Upholsture
23 ¥7810.7-9.01.00.046-01 1 [Manens Panel
24 ¥7810.7-9.01.00.250 1 [Tanens Panel
25 ¥7810.7-9.01.05.000 1 Koxyx Housing
26 ¥7810.7-9.01.00.053-01 1 [Tanens Panel
27 ¥7810.7-9.01.00.750-01 1 OO0uBKa Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 1 OobuBka Upholsture
29 ¥7810.7-9.01.00.048-01 1 [anens Panel

74




75

Puc. 29. / Fig. 29.

¥7810.7-9.00.00.000-01

Kaouna / Cab



¥7810.7-9.00.00.000-01 KaOuna Puc. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty o
No /i1 OGo3HAYCHIHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2108-54002270 4 HepxkaTenb oOIUBKU Holder
2 2108-54002271 4 HepxaTenb OOIIUBKA Holder
3 ¥7810.7-9.01.00.050 1 Crenka Wall
4 ¥7810.7-9.01.00.032 1 3armymka Plug
5 ¥7810.7-9.01.00.024 1 Pyuka Handle
6 ¥7810.7-9.01.00.031 1 Haknanxa Lining
7 ¥7810.7-9.01.00.029 1 [Ipoxnanka Liner
8 M8x25.7796 6 bonr Bolt
9 8.6402 6 [aii6a Washer
10 20x32/9-CTW1 6 3axxum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 PyxaB-nerans Hose
12 80-8101050 1 OubTp Filter
13 120-130-58.9833 2 Kosnbuo Ring
14 V7810.7-5.01.00.024 4 YaoTHUTETh Weatherstrip
15 ¥7810.7-5.01.00.024-02 2 VYnnorHuTens Weatherstrip
16 ¥7810.7-9.01.00.009 2 IInactuna Plate
17 ¥7810.7-9.01.00.450 2 IaTpy6ox Pipe
18 16-24-80-03 1 Pykag-nerann Hose
19 V7810.7-5.01.00.024-01 2 YIoTHUTET Weatherstrip
20 504B-8101060 1 Paguatop oTonuTenbHbINA Heater radiator
21 ¥7810.7-9.01.00.950 1 Bentuns Cock

76




77

Puc. 30. / Fig. 30.

Y7810.7-9.02.02.500-01

Baok ynpasaenus / Pilot control unit

11



¥Y7810.7-9.02.02.500-01 bJiok ynpasJjieHust Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty ..
No /i1 OGo3HaYCHHE KOJ-BO HaumeHnoBanue Denomination
1 V7810.7-9.02.02.450-01 1 Pbruar Lever
2 ¥7810.7-9.02.02.007-01 1 TpyOka Pipe
3 TO-28.15.10.007 1 Pyuka Handle
4 6x14.24071 1 [lInonka Key
5 ¥7810.7-9.02.02.009-01 1 OOuBka Upholsture
6 V7810.7-9.02.02.011-01 1 OouBka Upholsture
7 V7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopmnyc Body
8 ¥7810.7-9.02.02.501-01 1 [Tanens Panel
9 ¥7810.7-9.03.25.004 1 Tabmmuka Plate
10 6.6958 7 [Iaii6a Washer
11 M6x16.17473 1 Bunt Screw
12 2,5x25.397 1 nuaT Cotter pin
13 M8.5915 1 laiika Nut
14 6622.15.05.007 3 [Ipyxuna Spring
15 ¥7810.7-9.02.02.480-01 1 Poruar Lever
16 8.6402 1 [ITaii6a Washer
17 8.6953 6 [Iaii6a Washer
18 M8x25.7796 4 bont Bolt
19 6622.15.05.006 1 [Ipokianka Gasket
20 6622.15.05.005 1 Kppika Cover
21 ¥7810.7-9.02.02.107-01 1 VYronox Angle
22 V7810.7-9.02.02.106-01 1 VYronox Angle

78




79

Puc. 31. / Fig. 31.

¥Y7810.7-9.01.01.000-01

JABeps / Door




¥7810.7-9.01.01.000-01 [Bepnb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty o

No /i1 OGo3HAYCHIME KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.014 3 Oo6uBka Upholsture
2 2108-5402270 4 Hepxatenb Holder
3 2108-5402271 4 Hepxatenb Holder
4 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 [erns Hinge
5 ¥7810.7-5.01.01.005 2 [erns Hinge
6 M8x16.17475 8 Bunt Screw
7 80-6105050-01 1 3aMoOK IBepH Door lock assy, left hand
8 8132-8203107 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK yIUIOTHUTEIS Lock strip
10 ¥7810.7-9.01.01.021-01 2 VY ILJIOTHUTEIb Weatherstrip
11 V7810.7-9.01.01.011-01 2 YnoTHUTETh Weatherstrip
12 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crexiio Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crexno Glass
14 ¥7810.7-9.01.01.100 1 OxHO Window
15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OxHO Window
16 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHO Window
17 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YnoTHUTETh Weatherstrip
18 80-6105330A1 1 Pyuka HapyxHas Handle
19 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkatens Pusher
20 M6.5915 1 laiika Nut
21 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapxkac Framework
22 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
23 M4x16.17475 8 BunT Screw
24 6.11371 2 [Tati6a Washer
25 M6x10.17473 2 Bunt Screw
26 8132-8202107 1 Pyuka Handle

80




81

Puc. 32. / Fig. 32.

¥Y7810.7-9.00.07.000-01

Cuaenne / Seat



¥7810.7-9.00.07.000-01 Cupenne Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty L.
No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 VHB-102.01.20.10.00 Cunenbe Seat
2 M8x20.7798 Bont Bolt
3 ¥7810.7-9.00.07.100-01 INonux Floor
4 8.6402 [aii6a Washer
5 M38.5915 laiika Nut

82




83

22

15

Puc. 33. / Fig. 33.  ¥7810.7-9.02.01.750-01 IIpuBoa ruapopyas / Steering unit actuator



¥Y7810.7-9.02.01.750-01

IIpusox ruapopy.Jis

Puc. 33

Steering unit actuator Fig. 33

Ref. Part Number Q-ty ..
No m/n1 OGo3HauCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 80-3401140 1 3axxuMm Clamp
2 70-34010746 1 Ban Shaft
3 80-3401010 1 [IpuBo pyneBoro MexaHusma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 1 Kponmreiin Bracket
6 6-8x28.9650 1 Ocp Pin
7 2x20.397 1 st Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 1 Ocsw Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 1 TpyOka Pipe
11 ¥7810.7-9.02.01.753-01 1 Poruar Lever
12 V7810.7-9.02.01.762-01 1 Ocsp Pin
13 ¥7810.7-9.02.01.761-01 1 [Ipyxuna Spring
14 ¥7810.7-9.02.01.754-01 1 Bunka Fork
15 751.78.54.104 2 Bunt Screw
16 ¥7810.7-9.02.01.763-01 1 Ban Shaft
17 V7810.7-9.02.01.764-01 1 Ban Shaft
18 ¥7810.7-9.02.01.751-01 1 Ban Shaft
19 B-760266 1 XBOCTOBUK Shank
20 150-0674 1 XBOCTOBUK Shank
21 4798703 1 XBOCTOBUK Shank
22 361-7871.001 1 dnanery Flange

84




10

11

¥Y7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window

Puc. 34. / Fig. 34.

85



¥7810.7-9.01.01.600-01 OxkHo Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty o

No m/m1 OGo3HaYCHHE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.119 1 Kenob Chute
2 M6x16.17475 4 Bunt Screw
3 ¥7810.7-9.01.01.801 4 [aii6a Washer
4 ¥7810.7-9.01.01.601-01 1 CrexJio Glass
5 ¥7810.7-9.01.01.602-01 1 CrexJio Glass
6 ¥7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Frame
7 ¥7810.7-9.01.01.106 1 YrnoTHUTENb Weatherstrip
8 ¥7810.7-9.01.01.101 1 Crexio Glass
9 ¥7810.7-9.01.01.102 1 Crexiio Glass
10 ¥7810.7-9.01.01.118 1 Y10 THUTEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.105 1 Bxnaapim Shell
12 ¥7810.7-9.01.01.603-01 1 [Topmens Piston
13 V7810.7-9.01.01.604-01 2 [Ipyxuna Spring
14 ¥7810.7-0.01.01.606-01 2 Kponmreitn pukcaropa Bracket
15 ¥7810.7-9.01.01.660-01 2 ®uKCcaTOp MOJBUKHOTO CTEKIIA Retainer

86







¥7810.7-9.02.03.200-01 Baax Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty o

No m/n1 OGo3HaUCHHE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
1 3.2.397 2 nuaT Cotter pin
2 M10.5916 1 laiika Nut
3 20.11371 2 [aii6a Washer
4 J1-565.7123-01 2 Toamumank Bearing
5 J1-565.7123-04 2 Briragsimn Shell
6 TO-25.58.10.006 1 Poryar Lever
7 V7810.7-9.02.03.230-01 1 Ban Shaft
8 ¥7810.7-9.02.03.210-01 1 Poruar Lever

88




IMogkaouuuuk / Cab subframe

S ™= N en
wwzzzz
—
<
(=]
[
<
(=
<
o
<
S
=
[—]
o
e
_ o~
@ 0)9 g
)
en
o0
° p—
=
~
)
en
g
o wm o
— o < =W

89



¥7810.7-9.02.00.000-01 IoakaOtuHHUK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o

N /i O603HAYCHIE KOII-BO Haumenoanue Denomination
1 V7810.7-5.02.00.740 1 ViuotHuTenb Waetherstrip
2 V¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3axuM Clapm
3 V7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoBanue Base
4 V¥7810.7-5.02.00.709 1 Kombio Ring
5 M5x16.17475 2 Bunt Screw
6 80-34020.015 1 Koneco pynesoe Steering wheel
7 M6x16.17475 6 BunT Screw
8 6.6402 6 [1aii6a Washer
9 M8x25.7796 8 Bont Bolt
10 8.6402 8 [1aii6a Washer
11 8.11371 8 [1aii6a Washer
12 V¥7810.7-9.02.00.800-01 1 Kononka Column
13 V7810.7-9.02.01.550-01 1 Koxyx Housing
14 M10x25.7796 14 bonr Bolt
15 10.6402 18 [1aii6a Washer
16 V¥7810.7-9.02.00.350-01 1 [lenann Pedal
17 V¥7810.7-9.02.00.300-01 2 [lenann Pedal
18 80-34010.82 1 Kppimika Cover
19 M16.5915 1 aiika Nut
20 16.6402 6 [1aii6a Washer
21 15.11371 6 [1aii6a Washer
22 80-37090.023 1 Koxyx Housing
23 80-37090.024 1 Yexon Case
24 80-3705.012 1 VIUI0THUTENB Weatherstrip
25 ¥7810.7-9.02.00.100-01 1 [ynbT Console
26 TO-28.15.16.001 1 Tabnnuka Plate
27 ¥7810.7-9.02.03.100-01 1 Kppimka Cover
28 ¥7810.7-9.02.01.750-01 1 [IpuBox rugpopyIst Steering unit actuator

90



91

Puc. 37. / Fig. 37.

¥Y7810.7-9.02.00.000-01

IMogkaouuuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-01 IMoakabnHHNK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty o
No /11 OGo3HAYCHIIE KOJI-BO HanmenoBaHue Denomination
1 M10.5918 1 laiika Washer
2 TO-18.02.04.019 1 [pyxuna Spring
3 6622.15.05.006 1 IIpoknanka Gasket
4 V7810.7-9.02.00.001-01 1 Kospux Floor
5 ¥7810.7-9.02.00.002-01 1 [Ipoxnanka Gasket
6 ¥7810.7-9.02.02.000-01 1 brok ynpaBnenus Pilot control unit
7 ¥7810.7-9.02.02.500-01 1 brok ynpasnenus Pilot control unit
8 ¥7810.7-9.02.01.600-01 1 Poruar Lever
9 ¥7810.7-9.02.01.500-01 1 Poruar Lever
10 M10x40.7796 2 Bonr Bolt
11 M10.5915 8 laitka Nut
12 10.6402 22 [aii6a Washer
13 6x9.24071 2 [MInonka Key
14 ¥7810.7-9.02.00.400-01 1 Poryar Lever
15 ¥7810.7-9.02.00.500-01 1 [MoaxaOuHHUK Cab subframe
16 ¥7810.7-9.02.03.200-01 1 Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 Bont Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Bunka Fork
19 M12x1,25.5915 4 laiika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tsra Rod
21 3,2x25.397 6 mwaET Cotter pin
22 6-12 5 Ocw Pin
23 ¥7810.7-9.02.03.400-01 1 Tsra Rod
24 V7810.7-9.02.02.420-01 1 Poryar Lever

92




93

Herann kpennenusi ausens /Disel fixtures

Puc. 38. / Fig. 38 .

TO-18/1.90.00.000

Cucrema odorpeBa kadbunsi / Cab heater

'f..‘\r 1
i o i
5




TO-18/1.90.00.000 Cucrema o6orpeBa KaOMHBI Puc. 38
Cab heater Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty L

Ne 11/t 0603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 TO-1871.20.00.050 Tpy6onpoBog Pipeline
2 TO-181.90.00.100 Kponmreitn Bracket
3 JI0-16.70.00.011 Irymep Union
4 TM-3.25.00.001 MTyuep Union
5 10.6402 [Tati6a Washer
6 16x25-1,6.10362 Pykas (L= 500 mm) Hose (L= 500 mm)
7 16x25-1,6.10362 Pyxkas (L= 550 mm) Hose (L= 550 mm)
8 16x25-1,6.10362 Pyxkag (L= 800 mMm) Hose (L= 800 mm)
9 16x25-1,6.10362 Pykas (L= 1260 mm) Hose (L= 1260 mm)
9 Kp2-13.05.000 Kpan Cock
10 20-32/9-CTW2 3axxum TORRO Yoke

94







322.14.00.000-01

O0opynoBanue norpy3o4Hoe

Puc. 39

Working equipment Fig. 39
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HaYCHIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6-16h12x110.451[15Xp.9650 12 Ocb Pin
2 4x25.019.397 13 INnnuaT Cotter pin
3 TO-185.14.00.004 4 [Manen Pin
4 1.3.116.Xp.19853 13 Macnenka Grease fitting
5 322.14.02.100 1 Kopomsiciio Lever
6 TO-185.14.00.007-01 8 Ipoxmagka Gasket
7 TO-185.14.00.007-03 2 IMpoxmagka Gasket
8 TO-18b.14.01.101 2 Brynka Bush
9 6-16h12x130.451115.Xp.9650 1 Ochb Pin
10 TO-185.14.00.005 4 [Manen Pin
11 TO-185.14.00.002 1 [Taner Pin
12 TO-28.14.00.016 2 [Manen Pin
13 TO-185.14.00.006 2 [Manen Pin
14 322.14.01.100-01 1 Crpena Lift arm
15 TO-185.14.00.008 12 Brynka Bush
16 1.2-65x90-1.8752 12 Mamnxera Collar
17 TO-28.14.03.001 4 Brynka Bush
18 TO-28.14.02.200 2 YnnotHenue Seal
19 TO-18b.14.00.007-02 2 [Ipoxinagka Gasket
20 TO-28.14.03.001 2 Bryska Bush
21 TO-28.14.03.200 12 YunotHenue Seal
22 TO-185.14.00.007 8 [Tpoknaaka Gasket
23 322.14.02.001 1 Brynka Bush
24 322.14.03.100 1 Tsira Link
25 IC-60 (nmu HICII-60) 6 [MoamumnHuk Bearing
26 B 90.13943 12 Konbno Ring
27 TO-28.14.02.202-01 6 Kapkac Framework
28 TO-28.14.02.201 6 YIJI0THUTENb Weatherstrip
29 TO-28.14.02.202 12 Kapxkac Framework
30 TO-28.14.03.201 12 VYII0THUTEND Weatherstrip
31 TO-18K.76.01.000 1 lManponmmrHIpP KOBIIOBHIH Tilt cylinder
32 TO-18K.76.02.000 2 TanpormmuHgp cTpenoBoi Lift cylinder

96




6
11
5
Kom TO-18K.21.01.000
4
3
Kom TO-18K.21.01.000-01
2

97 Puc. 40. / Fig. 40. TO-18K.21.00.000 Kosu / Bucket



TO-18K.21.00.000 KoBm Puc. 40
Bucket Fig. 40
Ref. Part Number Q-ty L

No ri/m 0603HaYCHIe KOTI-BO Haumenosanue Denomination

1 M20x100.56.0115.7786 14 bonr Bolt

2 TO-18A.14.09.001 7 3y6 Tooth

3 TO-18b.21.00.001 7 [ait6a Washer

4 20.65I'.0115.6402 14 [Taii6a Washer

5 M20.5.0115.5915 14 laiika Nut
TO-18K.21.01.000

6 1 Kosmr Bucket
(TO-18K.21.01.000-01%*)

7 TO-185.21.02.000 1 Cepsra Clip

8 TO-185.21.000.002 2 Ochb Pin

9 4x32.019.397 2 [IuHT Cotter pin

10 A25.02.C13.0115.11371 2 [ait6a Washer

11 TO-18.05.01.002 2 ®dnanery Flange

12 TO-18.05.01.003 2 Byodep Bumper

13 TO-185.14.00.009 2 [Ipoknanka Gasket

14 M10x20.46.0115.7796 4 bonr Bolt

15 10.651°.0115.6402 4 [ITaii0a Washer

*McrioiHeHUe KOBIIA C IPUBAPHBIMU 3yObsIMU
* Version with weloted teeth

98




¢ A (puc. 41a. / fig. 41a.)

14
17
22
27

8

-y -

ey ol

-

-

_————
AT

11

I'mapocucrema padouero o6opynosanus / Working hydraulics

TO-18K.76.00.000

Puc. 41 ./ Fig. 41.

99



TO-18K.76.00.000 I'mapocucrema padouero o6opyaoBanust Puc. 41-41a
Working hydraulics Fig. 41-41a
Ref. Part Number Q-ty L
No /i O6o3HAYCHNE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 342PL.06.10.000 1 YTroibHUK TOBOPOTHBIN 2 spool control valve
2 PI'C25T.2-12.00.000 1 ggjﬁ;ﬁﬁ:ﬁ;ﬁ;ﬂmm’ ZX-CCKUMOHRHBIH € THA- | 5 (01 ontrol valve
3 TO-18b.76.13.000-01 1 TpyGonpoBo Pipeline
4 TO-185.76.14.000 1 TpyOomnposoa Pipeline
5 TO-18/1.06.10.000 1 daanen Flange
6 TO-18/1.06.12.000 1 ®nanen Flange
7 TO-18K.06.09.000 1 I'unpobax Hydraulic tank
8 TO-18K.76.01.000 1 ['apounnuHIp KOBILIOBBIM Tilt cylinder
9 TO-18K.76.02.000 2 ['mapounnuHIp cTpesoBoi Lift cylinder
10 TO-18K.76.06.000 1 Tpyb6ompoBoa Pipeline
11 TO-18K.76.12.000 1 Konnekrop Header
12 TO-28.26.00.120 1 YTOoabHUK IOBOPOTHBIN Banjo union
13 TO-28A.76.09.000 1 VYrpaBieHue ruapopacipeennuTeNIeM Pilot control unit
14 J13-224A.47.00.003 2 Brynka Bush
15 TO-185.76.00.004 2 Komonka Block
16 TO-18b.76.00.007 1 [Tnactuna Plate
17 TO-28.06.00.002 1 Kononka Block
18 TO-28.26.00.005 1 bonTt 3axxumHoi Bolt
19 YI'1-09.03.001 1 3armymka Plug fitting
20 M10-6gx35.56.0115.7796 4 bonr Bolt
21 M10-6gx35.88.35.0115.7796 24 bont Bolt
22 M10-6gx40.56.0115.7796.7796 | 1 bont Bolt
23 M10-6gx40.88.35.0115.7796 8 bont Bolt

100




24
28

27

5 23 32

o
o

A(pﬂc. 41./ fig. 41

I'mppocucrema patdouero odopynosanns / Working hydraulics

TO-18K.76.00.000

Puc. 41a ./ Fig. 41a.

101



Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
24 M12-6gx25.56.0115.7796 5 Bonr Bolt
25 M12-6gx60.56.0115.7796 2 Bont Bolt
26 M16-6gx30.56.0115.7796 bont Hose (L=350 mm)
27 10.651.0115.6402 37 [MTaii6a Washer
28 12.651.0115.6402 7 [aii6a Washer
29 16.65I'.0115.6402 4 [aii6a Washer
30 C12.02C13kn0115 2 [aii6a Washer
31 034-040-36-2-2.11371/18829 5 Koub1o O-ring
32 039-045-36-2-2.11371/18829 3 Koubio O-ring
33 032-040-46-2-2.11371/18829 1 Koo O-ring
34 18A0. 23358 4 [Tpoknaaka Gasket
35 16x25-1,6.10362 1 Pykas (450+3,15)mMm Hose (450+3,15) mm
36 16x25-1,6.10362 1 Pyxkas (700+4)mm Hose (700+4) mm
37 48x62-1,47. 10362 1 Pykag (120+1,7)mm Hose (120£1,7) mm
38 48x62-1,47. 10362 1 PyxaB (300+3)mm Hose (300+3) mm
39 48x62-1,47. 10362 1 Pyxkas (350+£3)mm Hose (350+3) mm
40 16-27/9-C7-W2 4 3axxumbl TORRO Yoke
41 50-70/9-C7-W2 6 3axxumbl TORRO Yoke
42 P10OFIS8184L1(NP25) SAE1518b 12 [Tomydanen Flange
43 1SN NP32x2300 P11spA70 1 Pykas Hose
44 2SN NP20x1000 P13spA80 2 Pykas Hose
45 2SN NP20x1050 A80A80 4 PyxaB Hose
46 2SN NP25x1580 A70A70 1 PyxaB Hose
47 4SP NP25x800 P11A70 2 Pyxas Hose

102




103 Puc. 42./Fig. 42.  PI'C25I'-12.00.000 TI'mapopacnpenenuTe/ib 2-X CeKIIMOHHBIH ¢ ruapoynpasjgeHuemM / 2 spool control valve



PI'C 251'.2-12.00.000 I'mapopacnpenenurenb 2-X CEeKIIMOHHbIT Puc. 42
¢ THAPOYINPABJICHUEM
2 spool control valve Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty o
No m/n1 OGo3HaYCHHE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25-12.03.000 1 Ceknus cauBHAs Return section
2 PI'C 25T-12.12.000 1 E;:;I:Ifai 160%’1 3-X IO3ULMOKKAs C NEPEHBHbIMI 3-position working section with valves
3 PT'C 25I'-12.11.000 1 Cexuus pabodast 3-X MO3UITMOHHAS 3-position working section
4 PI'C 25.2-12.00.001 6 nuneka Stud
5 PT"C 25.2-12.00.002 12 laiika Nut
6 14.6402 12 [aii6a Washer
7 035-040-30-2-2.9833 8 KonbIro O-ring
8 PI'C 25.2-12.00.003 8 Konwo Ring
9 M10x20.7796 2 bont Bolt
10 10.6402 2 [aii6a Washer
11 PT'C 25-12.03.002 1 Kppbrmka Cover
12 PI'C 25-12.01.007 1 ITpobka Plug fitting
13 PI'C 25-12.01.012 1 Komnpmo 3amurHoe Guard ring

104




Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000

Cexuus padouas 3-x mo3unuonHas / 3 position working section



PI'C 25I'-12.11.000 Cekuus padouyasi 3-X MO3UIHOHHAS Puc. 43
3 position working section Fig. 43
Ref. Part Number Q-ty L

Ne n/mt Obo3HaueHne KOJI-BO Haumerosanme Denomination
1 PI'C 25-12.01.200 1 Knanan oOpatHbIit Check valve
2 PI'C 25-12.01.500 2 Knanan npenoxpanuTenbHbINA Pressure relief valve
3 PT'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
4 PI'C 25-12.01.007 1 IIpobxka Plug fitting
5 PT'C 25-12.01.009 1 Kpsimika Cover
6 PI'C 25-12.01.012 1 Konpno 3amurHoe Plug fitting
7 021-025-25-2-2.9833 7 Konbmo O-ring
8 PT'C 25-12.01.014 2 Onopa npyxuHbI Spring support
9 PI'C 25I'-12.11.001 1 Kopmyc Housing
10 PI'C 25I-12.11.002 1 30JI0THUK Spool
11 PI'C 25I'-12.11.003 2 Kppimka Cover
12 PI'C 25I-12.11.006 1 XBOCTOBUK Shank
13 PI'C 25T-12.11.025 2 Onopa npyxuHbI Spring support
14 PI'C 25I'-12.11.026 1 [IpyxuHa neHTpUpyromas Centre spring
15 PI'C 25I-12.11.027 1 [Ipyxuna Spring
16 M10x20.7796 2 bont Bolt
17 M8x25.11738 4 Bunt Screw
18 M10x50.11738 12 Bunr Screw
19 8.651.6402 4 [ITaii6a Washer
20 10.651°.6402 14 [Iaii6a Washer

106




Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C251-12.11.000

Cexuus padouas 3-x mo3unuonHas / 3 position working section



Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination
Ne n/m O6o3HaueHue KOJI-BO
21 055-060-30-2-2.9833 2 KonbIio O-ring
22 PI'C 25-12.01.510 1 Kianan nepenuBHOR By-pass valve
23 VI'A 1-01.01.020 1 Knanan BcrioMoraTenbHbIM Valve
24 6.6402 4 1Iaii6a Washer
25 YT'A 1-01-01.011 4 Bunt Screw
26 PI'C 25-12.01.115 1 [Ipobka Plug fitting
27 030-035-30-2-2.9833 1 Komnb1o O-ring
28 PI'C 25-12.01.114 1 [pyxuHa Spring
29 PI'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve
30 PTC 25-12.01.116 1 Konbuo 3ammrHOE Guard ring
31 PIT'C 25-12.01.112 1 Cemio Seat
32 006-009-19-2-2.9833 3 KomnbIro O-ring
33 012-016-25-2-3.9833 3 Komnb1io O-ring
34 YI'A 1-01.01.032 2 Kompio 3ammrtHOE Guard ring
35 YIT'A 1-01.01.023 1 Ceno Seat
36 YT'A 1-01.01.031 1 [aii6a Washer
37 YI'A 1-01.01.026 1 CrepxeHb Stem
38 YI'A 1-01.01.029 1 [IpyxnHa Spring
39 YI'A 1-01.01.028 1 [NopireHs Piston
40 VYI'A 1-01.01.022 1 CrakaH Sleeve
41 VI'A 1-01.01.025 1 dnanen Flange
42 6.6402 2 [laii6a Washer
43 3M6x16.7798 2 bont Bolt
44 3M6x20.7798 1 Bont Bolt
45 M6.5915 1 laiika Nut
46 021-025-25-2-3.9833 1 KomnbIro O-ring

108




: Puc. 44. / Fig. 44. PI'C25I'-12.12.000 Cexuus padoyasi 3-X NO3MIHMOHHASA € NMEePeJMBHBIMH KJIANOHAMH /
ﬁ 3 position working section with valve



PI'C 25I'-12.12.000

Cexknus padouasi 3-X no3UIUOHHAS
C MepeJIMBHBIMHU KJIANIAHAMHU

3 position working section with valves Fig. 44
Ref. Part Number Q-ty o
No /i1 OGo3HAYCHIIE KOIL-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25T-12.12.100 2 Krnanan oOpaTHBIA yIpaBisseMblit Pilot operated check valve
2 PT'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
3 PT'C 25-12.01.014 2 Onopa npyKUHEI Spring support
4 PI'C 25-12.02.005 1 Knanan oOpaTHbIi Check valve
5 PI'C 25-12.02.006 1 Cenno Seat
6 PI'C 25-12.02.007 1 [pyxuHa K1anaHa Valve spring
7 PI'C 25I'-12.11.003 2 Kpprmka Cover
8 PI'C 25T-12.01.006 1 XBOCTOBUK Shank
9 PI'C 25I'-12.11.025 2 Oropa npyKUHBI Spring support
10 PI'C 25T-12.11.026 1 [IpyxuHa meHTpupyomas Centre spring
11 PI'C 25I'-12.11.027 1 [pyxuna Spring
12 PI'C 25I'-12.12.002 1 3010THUK Spool
13 PI'C 25I'-12.15.001 1 Kopnyc Body
14 M8x25.11738 4 Bunt Screw
15 M10x50.11738 12 BunTt Screw
16 8.65I'.6402 4 [aii6a Washer
17 10.65T°.6402 14 [aii6a Washer
18 055-060-30-2-2.9833 2 Konbo O-ring
19 021-025-25-2-2.9833 4 Kombo O-ring
20 PI'C 25-12.01.112 1 Cemno Seat
21 PI'C 25-12.01.113 1 Knaman Valve
22 PI'C 25-12.01.114 1 [pyxuna Spring
23 PI'C 25-12.01.115 1 [Tpobka Plug fitting
24 PI'C 25-12.01.116 1 Komnrpno 3amurHOE Guard ring
25 PI'C 25I'-12.12.101 1 Kopmyc Body
26 030-035-30-2-2.9833 1 Komneno O-ring

110




111 Puc. 45. / Fig. 45. TO0O-28A.76.09.000 Ynpasienue ruapopacnpenenuresaem / Pilot control system



TO-28A.76.09.000 YnpasjieHue pacnpeaejuresieM Puc. 45
Pilot control system Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty o

No m/n1 OGo3HauCHHEe KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.06.09.050 1 PykaB Hose
2 TO-28A.06.09.060 1 YroapHUK Angle fitting
3 TO-28A.06.09.070 1 Tpoitauk Tee-fitting
4 TO-28A.06.09.090 1 Pykas Hose
5 TO-28A.06.09.003 1 Tpoitauk Tee-fitting
6 TO-28A.06.09.004 1 Iaiika Nut
7 TO-28A.06.09.005 1 Kponmreiin Bracket
8 TO-28A.06.09.006 1 IIpoknaaka Lining
9 YI'1-01.01.002 11 [tyuep Union
10 VI'1-01.01.003 2 IIrymep Union
11 VI'1-01.03.001 5 IIrymep Union
12 M8x20.7796 2 Bont Bolt
13 M10x20.7796 2 Bont Bolt
14 M6x16.17473 6 Bunt Screw
15 6.6402 6 [laii6a Washer
16 8.6402 2 [laii6a Washer
17 10.6402 2 [aii6a Washer
18 012-016-25.9833/18829 12 Komb1io O-ring
19 14A0.23358 2 [Ipoxknanka Gasket
20 10x17,5-1,47.10362 1 Pykas (L=1500 mm) Hose (L=1500mm)
21 101BH-01 1 bnok ynpasnenus Pilot control unit
22 KT'-6/3P2 1 Knanan runpoynpasisieMblit Pilot position valve
23 64000A 1 MuaponHEeBMOaKKyMYIISTOP Hydraulic accumulator
24 ISNNP6A60AG] 2 Pykas (L=2250 mMm) Hose (L=2250 mm)
25 ISNNP6A60AGI 2 Pykas (L=1850 mMm) Hose (L=1850 mm)
26 1ISNNP6A60AGI 2 Pykas (L=1050 mMm) Hose (L=1050mm)
27 ISNNP6A60AG6I 1 Pykas (L=650 mm) Hose (L=650 mm)
28 ISNNP6A61A61 2 Pykas (L=450 mm) Hose (L=450mm)
29 ISNNP6A61A6I 1 Pyxas (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
30 12-20/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
31 60-80/13-C7TW2 3 3axxum TORRO Yoke

112




113 Puc. 46. / Fig. 46. TO-18K.76.01.000 IInaunap xoBmosslii / Tilt cylinder



TO-18K.76.01.000 uauHAp KOBLIOBBIM Puc. 46
Lift cylinder Fig. 46
Ref. Part Number Q-ty L

Ne 11/t 0603HAYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-185.06.02.300 1 [Ipoymmaa* Eye lug*
2 TO-185.06.02.400 1 IIpoymmaa®* Eye lug**
3 M10.5.0115.5915 1 laiika Nut
4 M10x35.14H.0115.1481 1 Bunt* Screw*
5 M10x45.14H.0115.1481 1 Bunt** Screw**
6 M8x20.56.0115.7796 4 Bont Bolt
7 8.65I'.0115.6402 4 [aii0a Washer
8 TO-18b.06.19.001 1 Kppika Cover
9 8626 ASOB 060-068-4-7 1 I'psizecremMHUK Dirt scraper
10 TO-18A.06.03.016 1 KomsIto yropaoe Thrust ring
11 TO-185.06.19.003 1 Crakan Craxan Sleeve
12 115-125-58-2-2.9833 1 Komsmo Ring
13 24178447 OMS-MR 60-75,1-5,9 2 VY1oTHEHHE IITOKOBOE Seal
14 24131042 SB 060-065-9,6 2 Konsno onopHo-Hampasisolee LTOKOBOE Ring
15 322.06.01.004 1 Tok Rod
16 040-045-30-2-2.9833/18829 1 Komnbio Ring
17 24130961 KB 125-120-14,8 2 KosnbLo onopHo-Hanpasisoiee NOPIIHEBOES Ring
18 TO-185.06.19.002 1 ITopmrens Piston
19 416516 SIMKO 300 125-104-7.8 1 YIIoTHEHHE TTOPITHEBOE Seal
20 TO-185.06.05.014 1 laiika Nut
22 C60 (mmm HICJI-60) 1 [Hopmmmank Bearing
21 B 90.13943 2 Konsmo Ring
23 TO-18K.76.01.100 1 Hunusap Cylinder

* IIpuMeHSIOTCS. COBMECTHO

** [IpUMEHSIOTCSI COBMECTHO

114




115 Puc. 47. /Fig.47. TO-18K.76.02.000 Iuaunap crpesosoii/ Lift cylinder



TO-18K.76.02.000 Huaunap crpesnoBoi Puc. 47
Lift cylinder Fig. 47
Ref. Part Number Q-ty L

Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-185.06.02.300 1 [IpoymmHa* Eye lug*
2 TO-185.06.02.400 1 [Ipoymmaa™** Eye lug**
3 M10.5.0115.5915 1 laiika Nut
4 M10x35.14H.0115.1481 1 BunTt* Screw*
5 M10x45.14H.0115.1481 1 Bunt** Screw**
6 M8x20.56.0115.7796 4 Bont Bolt
7 8.65I'.0115.6402 4 [ait6a Washer
8 TO-18b.06.19.001 1 Kppimka Cover
9 8626 ASOB 060-068-4-7 1 I'psizecbemHuK Dirt scraper
10 TO-18A.06.03.016 1 Koms110 ymmopaoe Thrust ring
11 TO-185.06.19.003 1 Crakan Craxkan Sleeve
12 115-125-58-2-2.9833 1 Komnbuo Ring
13 24178447 OMS-MR 60-75,1-5,9 |2 VnoTHeHHe ITOKOBOE Seal
14 24131042 SB 060-065-9,6 2 Konbuo onopHo-Hampasistoliee MTOKOBOE Ring
15 322.06.01.004-01 1 ok Rod
16 040-045-30-2-2.9833/18829 1 Komnbo Ring
17 24130961 KB 125-120-14,8 2 Konpo onopHo-Hanpasisomiee NOpIIHEBOE Ring
18 TO-185.06.19.002 1 [Topurens Piston
19 416516 SIMKO 300 125-104-7.8 |1 YIoTHeHHE MOPITHEBOE Seal
20 TO-185.06.05.014 1 laiika Nut
21 B 90.13943 2 Konbuo Ring
22 HIC60 (nmm LICJI-60) 1 [Nopmmmnuank Bearing
23 TO-18K.76.02.100 1 Hunmusnp Cylinder

* IIpuMeHSIOTCS. COBMECTHO

** [IpUMEHSIOTCSI COBMECTHO

116




117

L
7 3 c,
=N
56 \ 4

Puc. 48. / Fig. 48.

TO-18K.06.09.000

24

Ty
an ahdsT

IR T

I'mnppo6ak / Hydraulic tank

VN

:

e

P e

19
20

21

22




TO-18K.06.09.000 I'mapodak Puc. 48
Hydraulic tank Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m 0603HaYCHIE KOTI-BO HaunmenoBaHue Denomination
1 BM5x12.46.0115.17473 12 Bunt Screw
2 5.651.0115.6402 12 [ait0a Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Konsno Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macnoyka3zaTenb Oil sight gauge
5 032-040-46-2-2.9833/18829 |2 Komnbmo O-ring
6 TO-18K.06.09.100 1 Kopmyc rugpobaka Hydraulic tank housing
7 170-180-58-2-2.9833/18829 |2 Kounb1io O-ring
8 TO-18/1.06.01.600 1 Kppimika Cover
9 10.651".0115.6402 8 [aii0a Washer
10 M10x20.56.0115.7796 8 Bont Bolt
11 082.11.01.040 1 Ounstp (MT3) Filter
12 TO-18B.72.01.001 1 [Ipoknaaka Gasket
13 TO-18/1.06.01.002 1 Kppimka Cover
14 M6x16.56.0115.7796 6 Bont Bolt
15 6.651.0115.6402 6 [ait6a Washer
16 ¥22-2.37-45.90.100 1 Perynsarop maBnenus rugpobaka Hydraulic tank pressure governor
17 TO-28.26.01.004 1 [Ipoxmanka Gasket
18 TO-181.06.01.001 1 Kpsbiika Cover
19 TO-185.06.01.006 1 [Ipyxuna Spring
20 TO-27-1-16.01.07.000 1 Krnanan npenoxpanutenbHbIN Pressure relief valve
21 TO-18B.76.01.003 3 [Ipoxnanka Gasket
22 TO-18b.76.01.200 1 Onpagka Mandrel
23 OM150-182-57 2 OUIBTPOIIEMEHT I OUUCTKU Macia Filter
24 K11/4” 1 [IpoGka MarHuTHas CTMBHAS Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30-2-2.9833/18829 1 Koubio O-ring
26 22.225-100.3722 1 Hlapux Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 1 [aii6a Washer
28 TO-27-1-16.01.00.004 1 Hunmnens Nipple

118




119 Puc. 49. /Fig. 49. TO-28A.78.00.000-05 I'uapocucrema pysaeBoro ynpasJieHusi / Steering hydraulics



TO-28A.78.00.000-05 I'mapocucrema pyJieBoro ynpapJjieHust Puc. 49-50
Steering hydraulics Fig. 49-50
Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18A.08.00.140 1 TpyGomnpoBoa Pipeline
2 TO-185.08.04.000-01 1 OUIBTp MarucTpaIbHBINA Filter
3 TO-185.08.10.000 1 Kponmreitn Bracket
4 TO-18/1.08.04.000 1 Knanan oOpaTHbIi Check valve
5 TO-181.08.08.000 1 TpyGomnpoBoa Pipeline
6 TO-28.29.01.000 1 TpyGompoBoa Pipeline
7 TO-28.29.03.000 1 tynep Union
8 TO-28.29.09.000 1 TpyOomnpoBox Pipeline
9 TO-28.29.10.000 1 Tpy6ompoBoa Pipeline
10 TO-28.29.18.000 1 [Tepexomauk Adapter
11 T0O-28.29.20.000 1 Kirarman o6paTHsIif Check valve
12 TO-28.78.02.000 1 Komnnexkrop cnuBHOM Return line header
13 TO-28A.06.09.050-01 1 Pykas Hose
14 TO-28A.78.06.000-02 2 lMuaponununap noBopoTa pyis Steering hydraulic cylinder
15 VI'A1.06.00.000-02 1 Pene naBnenus Pressure relay
16 YI'1-02.01.020 1 CoennHenue Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 Tynep Union
18 342PL.06.09.002 1 Itytep Union
19 342PL.08.00.003 1 Itytep Union
20 342PL.08.00.004 1 lrytep Union
21 342PL.08.00.006 1 ltymep Union
22 342PL.08.00.008 1 [TnuTa Plate
23 342PL.08.00.009 4 nunbka Stud
24 TO-18.08.00.004 2 lryuep Union

120




121 Puc. 49. /Fig. 49. TO-28A.78.00.000-05 I'uapocucrema pysaeBoro ynpasJieHusi / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HAYCHITE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 [Manen Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Purens Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 Hepxatens Holder
28 T0O-28.08.00.001 2 Bont Bolt
29 T0O-28.29.00.001 2 lrymep Union
30 TO-28.78.00.004 1 Irymep Union
31 TO-28.78.00.005 1 Itytep Union
32 YAI'1-01.03.001 3 tyuep Union
33 YIT'1-01.06.002 1 tyuep Union
34 YAT'1-01.12.004 2 [Htyuep Union
35 YTI'1-09.03.001 1 3armaymka Plug fittng
36 YT'1-09.03.002 1 3ariaymka Plug fittng
37 M8x40.7796 2 Bont Bolt
38 M8x80.7796 2 Bont Bolt
39 M10x20.7796 4 Bonr Bolt
40 M12x20.7796 2 Bonr Bolt
41 M12x30.7796 8 Bonr Bolt
42 MS8.5915 2 laiika Nut
43 M10.5915 4 laiika Nut
44 M14.15803 1 KonTpraiika Check nut
45 8.6402 4 [aii6a Washer
46 10.6402 8 [aii6a Washer
47 12.6402 10 [Taii6a Washer
48 A8.02.11371 4 [aii0a Washer
49 039-045-36.9833/18829 3 Komnpmo O-ring
50 050-060-58.9833/18829 8 Konbmo O-ring
51 1.3.19853 4 Macnenka Crease fitting

122




123 Puc. 50. / Fig. 50. TO-28A.78.00.000-05 I'uapocucrema pyJiesoro ynpasjeHus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty .
No ri/m O603HAYCHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
52 14A0.23358 4 [Ipoxmaaka Gasket
53 16A0.23358 1 [Ipoxmanka Gasket
54 22A0.23358 4 [Mpoxmaaka Gasket
55 27A0.23358 6 [Ipoknanka Gasket
56 12x20-1,6.10362 1 PyxkaB (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
57 20x29-1,6.10362 2 PyxkaB (L=550 mm) Hose (L=550 mm)
58 20x29-1,6.10362 1 PyxkaB (L=820 mm) Hose (L=820 mm)
59 9KOT16/3TK 1 I'mapoxnanan oOpaTHBIH Check valve
60 141-11000 1 Knanan npuoputeTHsIi Priority valve
61 1092.800 1 Hacoc-no3arop Steering valve
62 12-20/9-c7w2 2 3axum TORRO Yoke
63 20-32/9-c7Tw2 6 3axxum TORRO Yoke
64 KCUY-140 1 KabenbHas cTsbxka Clamp
65 1SN NP6x350A60A61 1 PykaB BbICOKOTO aBIeHHS Hose
66 1SN NP6x650A60A61 1 PykaB BeICOKOTO JTaBlICHUS Hose
67 1SN NP6x1050A61A61 1 PyxkaB BbICOKOTO NaBneHUS Hose
68 2SN NP13x1050A60A61 2 PykaB BbICOKOr0 aBieHus Hose
69 2SN NP13x1250A10spAl0sp | 2 PykaB BbICOKOIO 1aBieHus Hose
70 2SN NP13x1550A10spA13sp |2 PykaB BbICOKOIO J1aBiIeHUs Hose
71 2SN NP16x600A11spAllsp |1 PykaB BbICOKOTO naBiIeHMs Hose
72 2SN NP20x850A80A81 1 PykaB BbICOKOrO 1aBjieHuUs Hose
73 2SN NP20x650A10spA10sp |1 PykaB BbICOKOTO 1aBIeHHS Hose
74 2SN NP20x850A10spA10sp |1 PykaB BBICOKOIO J1aBiIeHUs Hose
75 TO-18.08.02.009 1 [aii0a Washer

124




125

Puc. 51. / Fig. 51.

TO-185.08.04.000-01

10

®uabTp MaructTpaiabHslii / Filter

11



TO-185.08.04.000-01 @OuabTp MarucTpaIbHbIH Puc. 51
Filter Fig. 51
Ref. Part Number Q-ty L

Ne 11/t 0603HAYCHIE KOI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-185.08.04.200-01 Kpprmka Cover
2 OM 100-200 OUIBTP OYUCTKU Macia Filter element
3 TO-185.08.04.001 [Ipoxmnanka Gasket
4 TO-185.08.04.202 CrepxeHb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 IIpyxuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 [aii6a ynopuas Thrust washer
7 2x16.397 INnavaT Cotter pin
8 TO-27-1-10.01.03.002 Knanan Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 Kopmyc kmamana Housing
10 TO-185.08.04.100 Crakan Sleeve
11 YT'1-09.03.002 3armymika Plug fitting
12 TO-27-1-10.01.00.009 Komnpno 3amutHOE Guard ring
13 120-130-56-2-2.9333/18829 Komsmio O-ring

126




127 Puc. 52. / Fig.52. TO-28A.78.06.000-02 Huannap pyJesoii / Steering cylinder



TO-28A.78.06.000-02 I'mapouuauHap noBopoTa pyJas Puc. 52
Steering cylinder Fig. 52
Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 322.08.20.000 1 Tampormnmuap Cylinder
2 TO-28A.78.06.050 1 Tpoiinuk Tee-fitting
3 TO-28A.78.06.060 1 YroapHHAK Angle fitting
4 TO-28.08.00.017 2 laiika ycranoBo4Hast Nut
5 TO-28.08.00.018 2 [aii6a 3amuTHAsS Washer
6 024-029-30-2-2.9833/18829 2 Kounbmo O-ring
7 24131024 SB 040-045-9,6 2 OnopHbIe HaNpaBJIAIOIINE ITOKOBBIE Ring
8 24223147 OMS-MR 40-50,7-4,0 2 VYnoTHeHne mMTOKOBOE Ring
9 TO-28A.08.05.100 1 Humaaap Cylinder
10 86187 ASOB 040-048-4-7 1 I'ps3echemMHUK Dirt scraper
11 072-080-46-2-2.9833/18829 1 Koubiio O-ring
12 T0O-49.12.00.708 1 Konbiio 3ammurHoe Guard ring
13 TO-28A.08.20.001 1 CrakaH Sleeve
14 T0O-49.12.00.701 1 Iaiika Nut
15 BM10x40.14H.0115.1481 1 Bunt Screw
16 M10.5.0115.5915 1 laiika Nut
17 322.08.01.100 1 [Ipoymmna Eye lug
18 HICII-40K.3635 2 [MoammrHIK Bearing
19 B62.13941 4 Komnpuo Ring
20 TO-28A.08.05.002 1 laiika Nut
21 24130950 KB 80-75-9,6 2 OrnopHbIe HanpaBIsAOIINE OPIIHEBbIE Ring
22 TO-28A.08.20.002 1 [Topiuiens Piston
23 24213784 OMK-MR 80-59-7,7 1 VYIUI0THEHNE TIOPILHEBOE Ring
24 032-040-46-2-2.9833/18829 1 Koubio O-ring
25 TO-28A.08.05.001 1 Tok Rod

128




129

TO-18K.12.00.000 DyieKTpocUcTEMA Puc. 53
Electricals Fig. 53
Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6CT 1320M 2 Barapest akkymymsaTopHast Storage battery
2 11.3722 1 Bbrok npenoxpanureneii Fuse block
3 BII-1 1 brok mpemoxpanureneit Fuse block
4 I1P112 2 Bbrnok ynpaBnenus 3ByKOBBIM CUTHAJIOM™ Horn control unit
5 7002.3761 1 Bunka Plug
6 CILS5STI3511-9 1 Bunxka Plug
7 CII321IK121-7 1 Briksrouarens Switch
8 11.3704 2 Brikmouarens Switch
9 12.3704-05 1 Brikrouarens Switch
10 32.3710M 1 Brikmouarens Switch
11 3842.3710-02.04 1 Brikrouarens Switch
12 BK12-1 1 Brikmouarens Switch
13 BK12-3 2 Brikrouarens Switch
14 3812.3710-02.13 1 Brikmouarens Switch
15 3812.3710-02.80 1 Brikrouarens Switch
16 gg}ég; } 8: } ggg } Brikrouarens Switch
17 BK416M-01 1 Brikrouarens Switch
18 1212.3737 1 Brikmouarens Switch
*[1o TpeGoBaHUIO TTOTPEOUTEIIS




®

}EERE] EEERE]

Plelel]-T

B R REEE
EEREEE

2
Lt

(&
sluslal |=2E(E] |8

lule]efe]o]~o|r]2]=]y =

o «Y/_»_H_' | ;I._@
®

Ao

Puc. 53. /Fig. 53.

TO-18K.12.00.000 Daextpocucrema / Electricals




®

}EERE] EEERE]

Plelel]-T

B R REEE
EEREEE

2
Lt

(&
sluslal |=2E(E] |8

lule]efe]o]~o|r]2]=]y =

o «Y/_»_H_' | ;I._@
®

Ao

Puc. 53. /Fig. 53.

TO-18K.12.00.000 Daextpocucrema / Electricals




Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO Hanmenosanue Denomination
19 BIICT 2 Briximouarens Switch
20 PMHF-2,5BF-2M-B-SP 1 Brikimrouarens Switch
21 1994.3701-1 1 I'eneparop Alternator
22 JJ1-20 1 Jlatuuk Sensor
23 J1-10-02 3 Jatuamx Sensor
24 JTAJIB 3 Jlatuuk Sensor
25 JAIB-02 1 Jatumx Sensor
26 JAIIM 1 Jlatuuk Sensor
27 JATXK 1 Jatamx Sensor
28 JACD-45 1 JlaTtuuk Sensor
29 JAYMII-0,5 1 JlaTtunk Sensor
30 JAVTXK 2 Jlatuuk Sensor
31 KI203A 1 Juon Diode
32 KJ1226b 16 Jnon Diode
33 KZI8000-1 1 [Ipubop Instruments
34 2102.3803 1 Jlamma koHTpONBHAS Pilot lamp
35 2212.3803-05 1 Jlamna koHTposIbHAS Pilot lamp
36 2212.3803-07 1 Jlamma koHTpONBEHAS Pilot lamp
37 2212.3803-20 1 Jlamna koHTposIbHAS Pilot lamp
38 BK416M-01 1 Jlamma koHTpONBHAS Pilot lamp
39 2212.3803-28 1 Jlamna koHTposIbHAS Pilot lamp

132




133

Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
40 2212.3803-86 1 Jlamma KoHTposIbHAS Pilot lamp
41 I1J1308-b "O" 1 Jlamra mogkamnoTHas Bonnet light
42 6002.3730A 1 MoTOpEeayKTOp CTEKIOOUNCTUTEIISA Windscreen wiper motor
23 6002.3730-01 1 MoTopenyKTop CTEKI00UYNCTUTENS Windscreen wiper motor
44 I116.3723 2 [Tanens coenMHUTENBHAS Connector panel
45 581.3710-01 1 Ilepexmouarens Switch
46 TKITI-1 1 [epexitouaresnn Switch
47 3812.3710-10 3enenslit 1 Ilepexmouarens Switch
48 I1147-04.11 1 [Mepexmnrouarensb Switch
49 11147-09.09 1 Ilepexmouarens Switch
50 3812.3710-11.18 1 Brikrouarens Switch
51 11.3714 1 [Tnadon ocBemnenns Dome lampt
52 I[1P119-01 1 [Ipenoxpanurenn Fuse
53 OU8059-13 1 [Tpubop Pressure gauge receiver
54 OUn8059-14 1 [Tpubop Pressure gauge receiver
55 OU8059-13 1 [Tpubop Temperature gauge receiver
56 OUB058-5 1 [Tpubop Pressure gauge receiver
57 1711.3741 1 [Ipucnocobenne MyCcKOBOE adpO30JIEHOE Pressure gauge receiver
58 733.3747 1 Pene Temperature gauge receiver
59 738.3747-20 1 Pene Relay




Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO Hanmenosanue Denomination
60 901.3747 6 Pene Relay
61 PC493 2 Pene-nipepriBarens Relay breaker
62 PC951-A 1 Pene moBopoTOB Turn indicator relay
63 AP-93 1 Pozerka Socket
64 CHI3211121-7 1 Pozetka Socket
65 CILISSIIK35T-9 1 Poserka Socket
66 C313 1 Curnan 3ByKoBoH Horn
67 C314-I 1 CurHan 3ByKoBOI Horn
68 CT142-H 1 Craptep Starting motor
69 COAT-10 1 CrekooMBbIBaTENb Windscreen washer
70 8703.302/6-01 1 ®dapa mopoxxHas Headlight
71 8703.302/06-01 1 ®dapa nopoxkHas Headlight
72 8724.3.09 4 dapa pabouas Headlight
73 7313.3716 2 donaps MHOTO(QYHKIIMOHATIBHBIA 33 JHUN Multifunctional light, rear
74 3733.3712 2 doHaps MHOTO()YHKIIMOHAIBHBINA NIEpeIHUI Multifunctional light, front
75 @I1135-I" 2 @doHapb 3aIHETO X0/1a Light rear
76 112.00.05 1 @doHapb OCBEIIEHUS] HOMEPHOTO 3HaKa License plate light
77 MC-2-24-0, 24B 1 Masik curHaiIbHBIN Light
78 490.3730 2 DIIeKTPOABUTATEITH Electric motor
79 526-8104210 1 OneKTpoABUraTeNb BEHTUIATOpA Fan electric motor

134




4 19

135 Puc. 54. / Fig. 54.  322.34.00.000 YceranoBka kapaanHbix BaJioB / Propeller shafts setup



322.34.00.000 YcraHoBKka KapIaHHBIX BaJIOB Puc. 54
Propeller shafts setup Fig. 54
Ref. Part Number Q-ty L

No ri/m O603HAYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 322.34.02.000 2 Baur kapnanabrii Propeller shaft
2 KHC 0106860-04 1 Ban kapnannsiii (I'3KB) Propeller shaft
3 322.04.03.000 1 Ban xapnanHabIit Propeller shaft
4 322.04.01.000 1 Oropa KapIaHHOTO Baja Propeller shaft support
5 322.34.00.001 8 Bont Bolt
6 16.65T°.0115.6402 8 [Taii0a Washer
7 322.34.00.002 8 laiika Nut
8 M20x1,5x40.109.40X.0115.7796 2 Bont Bolt
9 322.04.00.001 2 [ITait6a cTomopHas Washer
10 322.34.00.003 2 [IpocraBka Spacer
11 TO-18A.04.00.002 24 bont Bolt
12 14.651.0115.6402 24 [Taii6a Washer
13 M14x1,5.10.40X.0115.15521 24 laiika Nut

136




137 Puc. 55. / Fig. 55. 322.04.01.000 Onopa kapaanHoro Baja/ Propeller shaft support



322.04.01.000 Onopa kapAaHHOTO BaJja Puc. 55
Propeller shaft support Fig. 55
Ref. Part Number Q-ty L

No ri/m 0603HaYCHIe KOTI-BO Haumenosanue Denomination
1 322.04.01.003 1 Ban Shaft
2 TO-28.02.05.004-01 2 Kppimka Cover
3 1.3.116.19853 1 Macnenka Grease fitting
4 322.04.01.100 1 Kopmyc* Housing*
5 J1-902.53.10.003 2 [Tpoxnanka Gasket
6 TO-18/1.02.05.033 2 ®aHen Flange
7 J1-565.3910-33 2 Koo Ring
8 J1-565.3910-32 2 laiika Nut
9 M10x25.46.0115.7796 12 bonr Bolt
10 10.65I'.0115.6402 12 [ait6a Washer
11 4x40.0115.397 2 nauaT Cotter pin
12 1.2-55x80-1.8752 2 Mamnxera Collar
13 311.8338 2 TTogmmnuuk Bearing

* Jlommyckaercs 3ameHa Ha kopiryc 322.04.01.004 ;

* Interchangeable with housing 322.04.01.004

138




139 Puc. 56. / Fig. 56. 322.05.00.000-03 YcranoBka mocToB M KoJiec / Axles and wheels



322.05.00.000-03 YcraHoBKa MOCTOB M KO0JIeC Puc. 56
Axles and wheels Fig. 56
Ref. Part Number Q-ty .
Ne 11/t 0O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-1871.35.02.000 2 Koneco* Wheel*
2 M27x2.10.35.0115.5931 16 laiika Nut
3 27.65T.0115.6402 16 [ait0a Washer
4 TO-18.05.00.001-04 16 Bonr Bolt
5 M12x30.56.0115.7796 6 Bonr Bolt
6 12.65I.0115.6402 14 [ait6a Washer
7 2.3.45.116.Xp.19853 2 Macnerka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 2 MManery Pin
9 TO-18.05.00.004 2 Ckoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 2 Brynka Bush
11 322.05.01.100 1 Pamka OanancupHas Oscillating frame
12 322.05.00.001 2 Onanen Flange
13 OJIM.73.001A 2 Benymmit moct Driving axle
14 T™-3.10.02.009 4 [Tepexomuuk Adapter
15 J1-565.3510-01 8 Bont Bolt
16 TO-18/1.05.01.02 2 ITnura Plate
17 M10x25.56.0115.7796 4 Bonr Bolt
18 10.65I'.0115.6402 4 [ait6a Washer
19 TO-1811.35.02.000-01 2 Koneco** Wheel**

* [lommyckaercs 3ameHa Ha TO-185.05.09.000 — 2 mrT.
** Jlommyckaercs 3ameHa Ha TO-185.05.09.000-01 — 2 mrT.

*Interchang eable with TO-185.05.09.000 — 2 pc .
**Interchang eable with TO-185.05.09.000-01 —2 pc .

140




TO-18/1.35.02.000, TO-18/1.35.02.000-01 Koneco / Wheel

Puc. 57. / Fig. 57.

141



TO-18/1.35.02.000

TO-18]1.35.02.000-01 Koaeco Puc. 57
Wheel Fig. 57
Ref. Part Number Q-ty o
No 11/m OGo3HauCHHE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 JAW18-24-3101015-10 1 Oboxn Rim
2 21.3-24 1 Hluna Tire

[Ipu c6opke konec TO-18/1.35.02.000 u TO-18/1.35.02.000-01 coOnrocTy HarIpaBIIEHUE BPAIICHHUS IIIMHBI M OPUCHTAIIMIO HUTICISI ITUHBI.

When assembling TO-18/1.35.02.000 and TO-18/1.35.02.000-01 wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

142




143 Puc. 58. / Fig.58. TO-18A.05.09.000, TO-18A.05.09.000-01 Koneco / Wheel



TO-185.05.09.000

TO-185.05.09.000-01 Koaeco Puc. 58
Wheel Fig. 58
Ref. Part Number Q-ty L

Ne /i OG03HAYCHHE KOJL-BO HanmMenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 ["aiika Nut

2 TO-18.05.02.002 Bonr Bolt

3 TO-18b.05.09.200 O06ox Rim

4 TO-185.05.09.100 O6on Rim

5 21.3-24 Iuna Tire

[Ipu c6opke xomec TO-186.05.09.000, TO-185.05.09.000-01 u cobmocTy HanpaBiIeHNE BpAIeHHUS ITMHBI M OPUEHTAIMIO HATIEIS ITHBI.

When assembling TO-185.05.09.000, TO-185.05.09.000-01 wheels observe tire direction rotation and tube nipple orientation.

144



145 Puc. 59./ Fig. 59. TO-18K.13.00.000, TO-18K.13.00.000-01 O6muoBka / Cowling



TO-18K.13.00.000-01 O0.1mnoBKa Puc. 59-60
Cowling Fig. 59-60
Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.83.19.000 4 [Toanoxka Step
2 TO-18/1.02.07.400 1 Iaiixa Nut
3 TO-181.13.02.000 1 Kapkac Framework
4 TO-18/1.13.03.000 1 Kprimka Cover
5 TO-181.13.05.000 1 Prraar Splash apron
6 TO-1811.13.06.000 1 JIrox Fender
7 TO-1811.13.07.000 1 JIrox Fender
8 TO-18/1.13.17.000 1 Kpeimka Cover
9 TO-18/1.13.17.000-01 1 Kpsbiika Cover
10 TO-181.13.21.000 1 Kpsimka Cover
11 TO-18.13.22.000 2 [erns Hinge
12 TO-18/1.13.23.000 1 Pemetka Grill
13 TO-18K.13.05.000 1 JlectHuna Ladder
14 TO-18K.13.05.000-01 1 JlecTHuna Ladder
15 322.13.00.001 1 Jluct Sheet
16 322.13.00.002 4 Jlucr Sheet
17 JIO-16.80.70.201 6 [IpyxunHa Spring
18 TO-18A.06.03.201 16 Brynka Bush
19 TO-18A.13.00.002 2 Kponmrreitn Bracket
(mmu TO-18A.13.00.004)
20 TO-18b.83.00.004 8 Croiika Pillar
21 TO-18/1.13.00.002 2 Juct Sheet

146



147 Puc. 59./ Fig. 59. TO-18K.13.00.000, TO-18K.13.00.000-01 O6muoBka / Cowling



Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
22 TO-1871.13.00.003 6 Ocb Pin
23 TO-18/1.13.00.004 4 3amenka Latch
24 TO-18.13.00.005 2 3amenka Latch
25 TO-18/1.13.00.006 2 ITomoca Strip
26 TO-18/1.13.00.012 1 Ynop Stop
27 TO-18.13.00.013 2 Onopa support
28 V7810.7-02.00.401 6 Ocsp Pin
29 M10x16.56.0115.7796 4 Bont Bolt
30 M10x20.56.0115.7796 8 Bont Bolt
31 M12x25.56.0115.7796 8 Bont Bolt
32 M12x20.56.0115.7796 4 Bont Bolt
33 M12x30.56.0115.7796 6 Bont Bolt
34 M12x35.56.0115.7796 16 bonr Bolt
35 M12x45.56.0115.7796 2 bonr Bolt
36 M16x55.56.0115.7796 4 Bbont Bolt
37 M6x10.56.0115.7798 10 Bonr Bolt
38 M6x20.56.0115.7796 4 Bont Bolt
39 BM6x16.46.0115.17473 4 BunTt Screw
40 M10.05.0115.5916 6 laiika Nut
41 M12.05.0115.5916 2 laiika Nut
42 6.65I'.0115.6402 18 B GE Washer
43 10.65I'.0115.6402 12 Ik GE Washer
44 12.65I'.0115.6402 38 [Taii6a Washer
45 16.651.0115.6402 4 [Tait6a Washer
46 C6.02.C13.0115.6958 4 [aii6a Washer

148



7 . 10
'< 51 = 10
54 I 4| t ]
N 16 . 10 : :
34 d :: £ XX I:
21 o =——
% H-H L
10 K
10
P Il
10 L
Z 1 Z 2 38 10 dH I
HHF—
17 42 %
22 N 46
2(3) SN 01— [ \m
2 39 %m T
481 A
62 35

~

41

\

\

)
Ny

ANANNANANNANNNNNY
ASN NS

10
10 &%

/N

149 Puc. 60. / Fig. 60. TO-18K.13.00.000, TO-18K.13.00.000-01 OO0aunoska/Cowling



Ref. Part Number Q-ty L
No ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
47 C12.02.C13.0115.6958 18 [Taii6a Washer
48 C6.02.C13.0115.11371 2 [aii6a Washer
49 C8.02.C13.0115.11371 2 [aii6a Washer
50 C10.02.C13.0115.11371 9 [aii6a Washer
51 C12.02.C13.0115.11371 18 [Taii6a Washer
52 1,6x20.019.397 2 st Cotter pin
53 2x20.019.397 5 InnavaT Cotter pin
54 3,2x20.019.397 2 nmusT Cotter pin
55 3,2x25.019.397 16 IHmwHT Cotter pin
56 6-6d11x18.45.1115.Xp.9650 2 Ocsp Pin
57 6-8d11x40.45.1115.Xp.9650 4 Ocpb Pin
58 6-10d11x30.45.1115.Xp.9650 3 Ocsp Pin
59 6-12d11x60.45.1115.Xp.9650 16 Ocsp Pin
60 6-12d11x110.45.1115.Xp.9650 2 Ocsp Pin
61 8x15,5-1,47.10362 2 PykaB L=(15+3) MM Hose L=(15+3) mm
62 535A-57.13062 2 Bydep Bumper
63 TO-18b.83.18.000-01 ) Tooskka Step
(TO-185.83.18.000%)
~ ?Tzé-lféllf.i%(.)gs.ooo*) : Kpeuro Fender
” ?Tz(zj-113éll<§i030.004.000*) ! Kpsuro Fender
1 TR e
67 TO-18/1.13.26.000-01 1 Kpbito Fender

(TO-18K.13.10.000%*)

*[Ipumensiercs B oommmoke TO-18K.13.00.000 mpu kommutektaruu Mmamuasl TO-18K.00.00.000

150



nnnnnnnnnnnnn



322.13.15.000 KpbL10 Puc. 61
Fender Fig. 61
leilf/'n C};gg:j;iziz KOQJ:]};O HaumenoBanue Denomination
1 322.13.15.100 1 Kpsuto Fender
2 TO-185.83.09.003 1 VYromnok Angle
3 TO-18/1.13.15.003 1 [Inactuna Plate
4 TO-185b.83.09.005 1 BbprizroBuk Splash guard
5 M6x16.56.0115.7798 4 Bont Bolt
6 M6x25.56.0115.7798 4 bont Bolt
7 M6.04.0115.5916 8 Iaiika Nut
8 C6.02.C13.0115.11371 4 [ait6a Washer
TO-18K.13.03.000* Kpsuio Puc. 61
Fender Fig. 61
Nljif/‘n (1;2231;;?;2;2 KOQ;ZO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18K.13.03.100 1 Kpsuio Fender
2 TO-185.83.09.001 1 Yromok Angle
3 TO-18/1.13.15.003 1 IInactuna Plate
4 TO-185.83.09.006 1 Bpe13rosuk Splash guard
5 M6x16.56.0115.7798 4 bonr Bolt
6 M6x25.56.0115.7798 3 bonr Bolt
7 M6.04.0115.5916 5 laiixa Nut
8 C6.02.C13.0115.11371 4 [ait6a Washer

*[Ipumensiercs B oomuitoBke TO-18K.13.00.000 mpu komimekrarmu Mamuasl TO-18K.00.00.000

152




nnnnnnnnnnnnn



322.13.16.000 Kpsuio Puc. 62

Fender Fig. 62

leilf/'n C};gg:j;iziz KOQJ:]};O HaumenoBanue Denomination

1 322.13.16.100 1 Kpsuto Fender

2 TO-185.83.09.003 1 VYromnok Angle

3 TO-18/1.13.15.003 1 [Inactuna Plate

4 TO-185b.83.09.005 1 BbprizroBuk Splash guard

5 M6x16.56.0115.7798 4 Bont Bolt

6 M6x25.56.0115.7798 4 bont Bolt

7 M6.04.0115.5916 8 Iaiika Nut

8 C6.02.C13.0115.11371 4 [ait6a Washer

TO-18K.13.04.000* KpsbL10 Puc.62

Fender Fig. 62

Nljilf/n gggtgl}j;;ggiz KOQJ:]};O Hanmenopanue Denomination

1 TO-18K.13.04.100 1 Kpsino Fender

2 TO-18b.83.09.001 1 VYronok Angle

3 TO-18/1.13.15.003 1 [lmactuna Plate

4 TO-18b.83.09.006 1 Bbpezrosuk Splash guard

5 M6x16.56.0115.7798 4 bonr Bolt

6 M6x25.56.0115.7798 3 bont Bolt

7 M6.04.0115.5916 5 laiika Nut

8 C6.02.C13.0115.11371 4 [aii6a Washer

*[Ipumensercs B oonuoke TO-18K.13.00.000 npu kommiektauuu mamuasl TO-18K.00.00.000

154




155

Puc. 63./ Fig. 63.

TO-18/1.13.25.000-01

Kpsbiio / Fender



TO-18/1.13.25.000-01 Kpsuio Puc. 63
Fender Fig. 63

leilf/'n C};gg:j;iziz KOQJ:]};O HaumenoBanue Denomination
1 TO-18/1.13.25.100-01 1 Kpsuio Fender
2 TO-185.83.09.001 1 VYromnok Angle
3 TO-185.83.09.003 1 Yromnok Splash guard
4 TO-185.83.09.005 1 Bpe13rosuk Splash guard
5 TO-18b.83.09.006 1 Bbpr3rosuk Splash guard
6 M6x25.56.0115.7798 7 bonr Bolt
7 M6.04.0115.5916 7 Iaiika Nut

TO-18K.13.09.000* Kpsuio Puc. 63

Fender Fig. 63

Nl:ilt;n ggg;;;igzire KOQ;]};O Haumenoanue Denomination
1 TO-18K.13.09.100 1 Kpsino Fender
2 TO-18b.83.09.001 1 VYronok Angle
3 TO-185.83.09.003 1 VYromok Splash guard
4 TO-185.83.09.005 1 Bpe13rosuk Splash guard
5 TO-185.83.09.006 1 Bpe13rosuk Splash guard
6 M6x25.56.0115.7798 7 Bonr Bolt
7 M6.04.0115.5916 7 laiika Nut

*[Ipumensercs B oonuoske TO-18K.13.00.000 npu kommiektauuu mammasl TO-18K.00.00.000

156




157 Puc. 64. / Fig. 64. TO-1871.13.26.000-01 Kpbuio / Fender



TO-18/1.13.26.000-01 Kpsuio Puc. 64
Fender Fig. 64

leilf/'n C};gg:j;igiz KOQJ:]};O HaumenoBanue Denomination
1 TO-18/1.13.26.100-01 1 Kpsuio Fender
2 TO-185.83.09.001 1 VYromnok Angle
3 TO-185.83.09.003 1 Yromnok Splash guard
4 TO-185.83.09.005 1 Bbpr3rosuk Splash guard
5 TO-18b.83.09.006 1 Bbpr3rosuk Splash guard
6 M6x25.56.0115.7798 7 bonr Bolt
7 M6.04.0115.5916 7 Iaiika Nut

TO-18K.13.10.000* Kpsuio Puc. 64

Fender Fig. 64

Nljif/‘n (1)32232;1;2232 KOQ;]};O HanmenoBanue Denomination
1 TO-18K.13.10.100 1 Kprino Fender
2 TO-18b.83.09.001 1 VYronok Angle
3 TO-185.83.09.003 1 Yronox Splash guard
4 TO-18b5.83.09.005 1 Bprizrosuk Splash guard
5 TO-185.83.09.006 1 BprizroBuk Splash guard
6 M6x25.56.0115.7798 7 bonr Bolt
7 M6.04.0115.5916 7 laiixa Nut

*[Ipumensiercs B oosmiopke TO-18K.13.00.000 mpu kommuiekraiuu mamuabl TO-18K.00.00.000

158




28

47 38 41
67 66 30 17 64
12 80 1369 69 21 72 42 22 2 21 42

/ 48 27 81 44
/ 57 52
A 56
&

\S 33
5 36

37 16 2
59 62 48 69  Bcepaspesbl H BLIHOCKH cM. puC.67
71 57 77

159 Puc. 65. / Fig. 65. TO-18K.18.00.000 ITneBmMocucrema / Pneumatics



TO-18K.18.00.000 ITHeBMOCHCcTEMA Puc. 65-66-67
Pneumatics Fig. 65-66-67

leilf/'n C}))ggtgllj;iz;z KOQJ:]};O HaumenoBanue Denomination
1 TO-18A.05.03.000 4 Buka Fork

2 TO-181.18.00.080 1 TpyGomposon Pipeline

3 TO-18K.18.01.000 1 TpyOomposon Pipeline

4 TO-18K.18.02.000 1 Tpyb6omnpoBon Pipeline

5 TO-18K.18.03.000 1 TpyGomposox Pipeline

6 TO-18K.18.04.000 1 TpyGomposoa Pipeline

7 TO-18K.18.06.000 1 TpyOomposon Pipeline

8 TO-18K.18.07.000 1 Tpyb6omnposon Pipeline

9 TO-18K.18.08.000 1 TpyGomposon Pipeline

10 TO-28.18.00.490 2 TpyGompoBon Pipeline

11 TO-28.18.00.500 2 TpyOompoBon Pipeline

12 TO-28A.18.00.020 1 Pyxas Hose

13 TO-28A.18.00.020-1 1 Pyxas Hose

14 TO-28A.18.00.040 1 Coennnenune Union

15 TO-28A.18.00.070 1 Tpyb6onposon Pipeline

16 TO-28A.18.00.080 1 TpyGomposox Pipeline

17 TO-28A.18.00.160 1 TpyGomposon Pipeline

18 TO-28A.18.00.180 1 TpybGonposon Pipeline

19 TO-28A.18.00.190 1 Tpybonposon Pipeline

20 TO-28A.18.00.200 1 TpyGomposon Pipeline

160




161

21
42 63

28 28
14 40 31
63 61 61
68 72 72

43
18 23 9 687 3 4

26 31
63 64
70 39 82 72

11 25
69
76

Puc. 66. / Fig. 66.

67

42 19 79 732024 19 34 8 6 46

54
58

TO-18K.18.00.000

69 49
76 57

69 5

76

Bce pa3pe3bl H BLIHOCKH CM. PHC.67

ITaesmocucrema / Pneumatics



Ref.
Ne i/

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Part Number
O06o3HaueHME

TO-18/1.18.00.003
TO-18/1.18.00.005
TO-18/1.18.00.006
TO-18/1.18.00.007
TO-18/1.18.00.011
TO-18/1.18.00.012
TO-18/1.18.00.014
TO-27-1A.15.00.004
TO-27-1A.15.00.006
YI'1-09.02.003
TO-28.18.00.033
TO-28.18.00.035
TO-28.18.00.038
TO-28.18.00.042
TO-28.18.00.043
TO-28.18.00.045
TO-28.18.00.048
TO-28.18.00.061
TO-28.18.00.071
TO-28.18.00.074
TO-28.18.00.076
5336.350685-01
YI'-09.02.002

~N N A 9N BN -

0o N = =N =

Q-ty

KOJI-BO

HaumenoBanue

IIrynep
IHtyuep
TpoiiHuk
TpoitHuk
KpectoBuna
IHtyuep
Kponureitn
[ait6a
Komnsno
3armymka
YroabHUK
TpoliHuK
VYrosbHUK
Kononka
Kononka
[ait6a
Kponmreitn
[lepexonnuk
YroabpHUK
YronbHUK
TpoiiHuk
[Inanr

3armymka

Denomination

Union
Union
Tee-fitting
Tee-fitting
Cross fitting
Union
Bracket
Washer
Ring

Plug fitting
Angle fitting
Tee-fitting
Angle fitting
Block

Block
Washer
Bracket
Adapter
Angle fitting
Angle fitting
Tee-fitting
Hose

Plug fitting

162




21
42 63

28 28
14 40 31
63 61 61
68 72 72

43
18 23 9 687 3 4

26 31
63 64
70 39 82 72

163

11 25
69
76

Puc. 66. / Fig. 66.

67

42 19 79 732024 19 34 8 6 46

54
58

TO-18K.18.00.000

69 49
76 57

69 5

76

Bce pa3pe3bl H BLIHOCKH CM. PHC.67

ITaesmocucrema / Pneumatics



Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
44 TO-28A.18.00.002 4 Ckoba Clamp
45 YI'1-01.02.004 2 [tymep Union
46 YAI'1-01.05.003 1 [Mrynep Union
47 YT'1-09.02.001 1 3armaymka Plug fitting
48 MS8-6gx16.56.0115.7796 6 Bont Bolt
49 M38-6gx50.56.0115.7796 5 Bonr Bolt
50 M10-6gx25.56.0115.7796 4 Bont Bolt
51 BM6-6gx12.56.0115.17475 2 Bunr Screw
52 M6-6H.5.0115.5915 4 laiixa Nut
53 M8-6H.5.0115.5915 20 laiika Nut
54 M10-6H.5.0115.5915 4 laiixa Nut
50 M18.15803 4 KonTpraiika Check nut
51 M22.15803 9 Kontpraiika Check nut
52 6-12d11x40.9650 4 Ocb Pin
53 12A0.23358 5 [Ipoxnanka Gasket
54 14A0.23358 3 [Ipoknanka Gasket
55 M16x1,5-6H.5.0115.5915 8 Iaiika Nut
56 6 65" 0115.6402 4 [aii6a Washer
57 8 651" 0115.6402 13 [aii6a Washer
58 10 65I" 0115.6402 4 [aii6a Washer
59 16 651" 0115.6402 8 Iaii0a Washer
60 C.12x2.02.C13.0115.11371 4 [aii6a Washer
61 3,2x20.019. 397 4 st Cotter pin

164




165 Puc. 67./ Fig. 67. TO-18K.18.00.000 ITneBmocucrema / Pneumatics



Ref. Part Number Q-ty L
No m/m 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
62 M16.15803 7 Koutporaiika Check nut
63 M18.15803 4 Kontporaiika Check nut
64 M22.15803 9 KonTtporaiika Check nut
65 6-12d11x40.451115.xp.9650 4 Ocb Pin
66 12A0.23358 5 [Ipoxmamka Gasket
67 14A0.23358 3 IMpoknanka Gasket
68 16A0.23358 3 [Ipoxmnanka Gasket
69 22A0.23358 11 [Ipoknanka Gasket
70 27A0.23358 1 [Ipoxmamka Gasket
71 016-020-25-2-2.9833/18829 7 Kosnbio Ring
72 020-025-30-2-2 9833/18829 9 Kosnsio Ring
73 100-3519210-01 2 Kamepa Topmo3snas tun 24 Brake chamber
74 20.3519100-20 1 Kamepa Topmosnas tumn 20/20 Brake chamber
75 20.3519100-30 1 Kamepa tropmosnas tum 20/20 Brake chamber
76 105.069.05.000 5 Kiarman KOHTpOJIBHOTO BBIBOJIa KOHJIEHCATA Inspection outlet valve
77 105.069.03.000 2 Knaman cnmBa KoHIeHcaTa Condensate drain cock
78 64221-35.15.31010 1 KnanaH 3aIliMTHBIN YETBIPEXKOHTYPHBIN 4-way safety valve
79 64221-35.14.008 1 KpaH TopMO3HO# IBYXCEKIIMOHHBIN C phlYarom Foot operated brake valve
80 64221-35.37.310 1 Kpan TopMO3HOI# ¢ pydHBIM yTpaBlIeHUEM Hand operated brake valve
81 80-3512010 1 Perynstop naBnenus Pressure governor
82 20-2 1 Pecusep Air resrvoir

166




Puc. 68. / Fig. 68. TO-18K.02.00.000 YcranoBka cuiosasi / Power plant



TO-18K.02.00.000

YcTraHoBKa-CHJII0Bas

Puc. 68-69

Power plant Fig. 68-69
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m 0603HaYCHIE KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 1-565.3920-00 8 [Monymka 1
2 TM-3.10.05.600 2 Kponmrreiin Bracket
3 TO-18/1.02.03.000 1 TpyOomposon Pipeline
4 TO-18/1.02.05.000 1 PenyxTop Reducer
5 TO-18/1.02.07.000 1 Boznyxoouncrurens Air cleaner
6 TO-1871.02.08.000 1 ['mymmrens Muftler
7 TO-18/1.02.07.000-01 1 Bo3gyxoouucturens Air cleaner
8 TO-181.02.10.000 1 TpyGompoBoa CITUBHOI Pipeline
9 TO-181.02.12.000 1 TpyGomposoa Pipeline
10 TO-181.02.13.000 1 [Ipepexonnux Adapter
11 TO-18/1.02.14.000 1 IIpepexonnuk Adapter
12 TO-18/1.02.15.000 1 Hunmnens Nipple
13 TO-18/1.02.16.000 1 Cucrema oxJaxIeHus Cooling System
14 TO-28A.02.09.000-01 1 TpyGopoBon Pipeline
15 TO-18K.02.01.000 1 bak TormuBHBIN Fuel tank
16 322.02.00.002 1 Kpprmka Cover
17 J-565.3110-21 2 Mtudr Pin
18 H-565.3900-01 4 Brynka Bush
19 J1-565.4100-44 1 IHtyuep Union
20 TM-3.10.05.001 4 [Inanka Plate
21 TM-59.1080-04 2 XomyT Yoke
22 TM-59M.1030.002 3 Bont Bolt

168




Puc. 68. / Fig. 68. TO-18K.02.00.000 YcranoBka cuiosasi / Power plant



Ref. Part Number Q-ty HanmenoBanune Denomination

Ne n/mt O6o03HaueHMe KOJI-BO

23 TO-18A.11.00.009 1 XomyT Yoke
24 TO-18A.11.00.009-01 1 XoMyT Yoke
25 TO-18/1.02.00.001 2 XoMyT Yoke
26 TO-18/1.02.00.002 1 [Ipexonuux Adapter
27 TO-18/1.02.00.004 1 [ryuep Union
28 TO-18/1.02.00.007 1 Kppbiika Cover
29 TO-28A.02.00.009 1 Mtyuep Union
30 YAI'-1.09.03.006 1 3arymika Plug

31 M38-6gx16.56.0115.7796 3 bonr Bolt
32 M38-6gx30.56.0115.7796 2 bont Bolt
33 M10-6gx16.56.0115.7796 4 bont Bolt

34 M10-6gx25.56.0115.7796 4 bonr Bolt

35 M12-6gx25.56.0115.7796 18 bont Bolt
36 M14-6gx30.56.0115.7796 8 bont Bolt
37 2M16-6gx30.46.0115.7796 10 bont Bolt

38 2M16-6gx80.46.0115.7796 6 bonr Bolt

39 M6-6gx12.46.0115.7798 2 bonr Bolt

40 MS8-6H.05.0115.5916 4 ["aiika Nut

41 M10-6H.05.0115.5916 8 laiixa Nut
42 M16-6H.05.35.0115.5919 6 laiixa Nut
43 10A0.23358 1 [Ipoxnaaka Shim
44 14A0.23358 8 [Ipoxmanka Shim
45 6.65I'.0115.6402 2 [ait6a Washer

170




171 Puc. 69. / Fig. 69. TO-18K.02.00.000 YcranoBka cunosas / Power plant



Ref.
Ne i/

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62

Part Number
O0o03HaueHUE

8.65I'.0115.6402
10.65I'.0115.6402
12.651°.0115.6402
16.651".0115.6402
A.8.02.Ct.3.0115.11371
A.10.02.C1.3.0115.11371
A.12.02.C1.3.0115.11371
A.16.02.C1.3.0115.11371
4x36.019.397
10x17,5-1,47.10362
20x29-1,6.10362
60x73-0,49.10362

J-245

12x20/9-CTW?2
20x32/9-CTW?2
70x90/9-C7TW2

Q-ty

KOJI-BO

HaumenoBanue

[ait6a

[aii6a

[Taii6a

[Iaii6a

[aii6a

[Taii6a

[Taii6a

[Taii6a

[rmuaT

Pykas L=(700+3) mm
Pyka L=(600+4) mm
PykaB L=(145+3) mm

Jnzens

[IpucnocobaeHne myckoBoe a’3po30IbHOE
C 2JIEKTPOMAarHUTHBIM IPUBOJOM
17.11.3741.000 'l

3axxum TORRO
3axxum TORRO
3axxum TORRO

Denomination

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Washer

Cotter pin

Hose L=(700£3) mm
Hose L=(600+4) mm
Hose L=(145+£3) mm

Diesel

Ether start aider

Yoke
Yoke
Yoke

172




173 Puc. 70. /Fig. 70.  TO-18K.02.01.000 TonausHbli 6ak / Fuel tank



TO-18K.02.01.000 TonnuBHBbIN 0ak Puc. 70
Fuel tank Fig. 70
Ref. Part Number Q-ty L

No /i O60o3HAYCHNE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18K.02.01.100 1 Bak Tank
2 TO-28A.02.02.030 1 Kppika Cover
3 M10x20.56.0115.7796 15 bont Bolt
4 10.6402 15 [Taiiba Washer
5 BM5x14.46.0115.17473 5 Bunt Screw
6 5.6402 5 [Taii0a Washer
7 JAYMII-0,5 1 JlaTuuk yka3arens ypoBHs TOIUIMBA Fuel level gauge sensor
8 TM-59.2000-08 1 [Ipoknanka Gasket
9 TM-59.2000-13A 1 Mtyuep Union
10 TO18A.26.01.001 1 Kppimka Cover
11 TO-18A.26.01.002 1 [Ipoxmanka Gasket
12 TO-18b.72.01.001 1 [Ipokmnanka Gasket
13 TO-18b.72.01.300 1 [TpoOka Plug fitting
14 TO-18.02.02.160 1 Ilemouka Chain
13 ?5;.41%8_1 1'24.‘(?6.01.130) ! PueTp Filter
16 70-80-58-2-2.9833/18829 1 Konwsno O-ring

174




35 16 A=A 23 10
11

\Q'I‘;\ \\ \\\ 38 30

Lt

L
1
b a
£
|—m—.l

Ay

iy
[

7 =777

37 12 18 27

175 Puc. 71 ./ Fig. 71. TO-181.02.05.000 Penykrop oroopa momnocTu / Power take-off reducer



TO-181.02.05.000

PenykTop oT00pa MOIIHOCTH

Puc. 71

Power take-off reducer Fig. 71
Ref. Part Number Q-ty L
Ne 11/t 0603HAYCHITE KOI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18.02.04.800 1 Ochw Pin
2 TO-18.02.04.920 1 Brynka Bush
3 TO-18/1.02.05.060 1 [lecTepus Gear
4 TO-18/1.02.05.100 1 Kopmyc Housing
5 J1-902.80.00.031 1 [Tnanka Plate
6 J1-565.3110-21 2 tudr Pin
7 J1-565.3910-32 1 [aiika Nut
8 J1-565.3910-33 1 Konsno Ring
9 TO-18.02.04.025 1 [Tnactuna Plate
10 TO-18.02.04.904 2 [ITait6a Washer
11 TO-18.02.04.906 2 [Taii6a Washer
12 TO-18/1.02.05.003 1 Kppika Cover
13 TO-18/1.02.05.007 1 [Tpoknaaka Shaft
14 TO-18/1.02.05.008 1 [Ipoxmnanka Shaft
15 TO-18/1.02.05.009 1 Kppbiika Cover
16 TO-18/1.02.05.012 1 Kppika Cover
17 TO-18/1.02.05.018 1 [Tpoknaaka Shaft
18 TO-18/1.02.05.021 1 Ban-mecrepns Geared shaft
19 TO-18/1.02.05.022 1 Ban-mecrepns Geared shaft
20 TO-18/1.02.05.026 2 [Iectepus Gear
21 TO-18/1.02.05.028 1 [Tpoknaaka Shaft
22 TO-18/1.02.05.029 1 [IpocTaBka Spacer
23 TO-1871.02.05.031 1 [Tpoxnanka Shaft
24 TO-18/1.02.05.032 1 Kopmyc Housing
25 TO-18/1.02.05.033 1 ®nanen Flange
26 TO-18/1.02.05.034 1 Kprimka Cover

176




35 16 A=A 23 10
11

\Q'I‘;\ \\ \\\ 38 30

Lt

L
1
b a
£
|—m—.l

Ay

iy
[

7 =777

37 12 18 27

177 Puc. 71 ./ Fig. 71. TO-181.02.05.000 Penykrop oroopa momnocTu / Power take-off reducer



Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
27 TO-18/1.02.05.036 1 [Ipoxianka Gasket
28 TO-18/1.02.05.037 1 [IpocTaBka Spacer
29 TO-28.02.05.005 2 Kpprmka Cover
30 TO-28.02.04.029 2 IIpoknanka Gasket
31 YI'1-09.03.001 1 3armymika Plug fitting
32 YAI'1-09.03.006 2 3armymika Plug fitting
33 M8x16.56.0115.7796 4 bont Bolt
34 M8x20.56.0115.7796 5 Bont Bolt
35 3M10x25.56.0115.7796 6 bonr Bolt
36 M10x25.56.0115.7796 6 bont Bolt
37 3M12x25.56.0115.7796 4 bont Bolt
38 M12x25.56.0115.7796 6 bont Bolt
39 M12x35.56.0115.7796 4 bonr Bolt
40 M12x45.56.0115.7796 7 bont Bolt
41 M12x60.56.0115.7796 4 bont Bolt
42 M12x20.56.0115.7796 4 bont Bolt
43 8.65I'.0115.6402 9 [IIaii6a Washer
44 10.651°.0115.6402 6 [ITaii6a Washer
45 12.651'.0115.6402 24 Ilaii6a Washer
46 4x40.0115.397 1 ImuHT Cotter pin
47 1.2-40x60-1.8752 1 MamxeTa Collar
48 1.2-55x80-1.8752 1 Mamnxeta Collar
49 207.8338 2 IMommmnuuk Bearing
50 310.8338 1 IMommmnuuk Bearing
51 311.8338 2 ITopmumnmuuk Bearing
52 298430-I1 1 Canyn Breather
53 310.3.56-03 1 Hacoc Pump
54 310.3.56-04 1 Hacoc Pump
55 1,2-C-1.3282 0,038 kr | IIpoBonoka Wire




179 Puc. 72./Fig.72. TO-1811.02.07.000 Bo3ayxoouuctureanb/Air cleaner



TO-18/1.02.07.000 Bo3ayxoouncrurenb Puc. 72
Air cleaner Fig. 72

leit;n ggiﬁi?elzire K(?;]};O HanmenoBanue Denomination
1 TO-181.02.07.400 [aiika Nut
2 TO-1871.02.07.200 IIIari6a Washer
3 TO-18/1.02.07.300 Kppiika Cover
4 TO-18]1.02.07.101 [Ipoknanka Gasket
5 T150-1109560 OunbTp-NaTpOH HAPYKHBIN External Filter Cartridge
6 T150-1109560-10 OuIbTP-MaTPOH KOHTPOIHHBIN Filter Cartridge
7 TO-18/1.02.07.500 Kopmyc Housing
8 A5321000-02 MOHOIMKIIOH Monocyclone
9 TO-181.02.07.570 Croiika Support

180




21 26 8

22 14
24 16

181 Puc. 73 ./ Fig. 73 . TO-18/1.02.16.000 Cucrema oxnaxaenusi / Cooling sistems



TO-18/1.02.16.000 CucreMa oxXJ1a:K1€HUSA Puc. 73
Cooling sistems Fig. 73
Ref. Part Number Q-ty L

Ne ri/m 0603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18/1.02.16.010 1 TpyGonpoBo Pipeline
2 TO-18/1.02.16.020 1 TpyGonpoBos Pipeline
3 TO-18K.02.02.050 1 brok paguatopo M10025 ¥Y10-02 Radiator set comprising: M10025 Y10-02
4 TO-28A.02.07.700 1 Kpan Cock
5 TO-18.02.10.006 1 bont Bolt
6 TO-18/1.02.02.005 1 [Htyuep Union
7 TO-18/1.02.02.006 1 [Tnanka Plate
8 TO-18/1.02.02.014 2 XOoMyTHK Yoke
9 TO-18/1.02.02.018 2 Kponmrreitn Bracket
10 TO-18/1.02.02.019 2 Kponurreitn Bracket
11 TO-18/1.02.16.001 1 Tpyba Pipe
12 TO-18/1.02.16.002 1 Tpyba Pipe
13 TO-18/1.02.16.003 1 Kponmreitn Bracket
14 M8x16.46.0115.7796 8 bonr Bolt
15 M8x30.46.0115.7796 1 Bont Bolt
16 8.651.0115.6402 9 [aii6a Washer
17 A.8.02.C13.0115.11371 2 [Taii6a Washer
18 3,2x20.019.397 2 [rmuHT Cotter pin
19 16x25-1,6.10362 4 PykaB L=(80+3) mm Hose L=(80+3) mm
20 20.A0.23358 3 IIpoknanka Gasket
21 85-1303001 1 [Inanr Hose
22 85-1303010 1 [nanr Hose
23 16x27/9-CTW2 8 3axxum TORRO Yoke
24 32x50/9-C7TW2 4 3axxum TORRO Yoke
25 I1b-1-8x1,8 1 TpyOka moauxsiopuaHast MaclI00eH30CTOMKas Liner
26 TO-18/1.02.02.600 1 [lItopka paguaropa Radiator shutter
27 TO-18]1.02.02.700 1 Hugdysop Run-out

(unu KoxxkyX BeHTUIsITOopa 85-13.09.080)

182




Karasor cOopouHBIX eIUHHII U IeTallel COCTaBIeH HHXEeHEepoM - KoHCTpykTopoM YI'K OAO «Amkonop» H.C. Muxanesuu

OTBeTCTBEHHBII peJAKTOp — I'enepanbublii KoHCTPYKTOP YI'K OAO «AMKoaop-Yaapuux» C. I'. Memkon

OTBeTCcTBEHHbBIE 32 BBINMYCK: I'naBHBIH KOHCTPYKTOP MOTrPy3YMKOB-IKCKABATOPOB, pacueToB u CAIIP JI.A. Camymienko
Havaabnuk otaena IIII HUOKP I'.B. /lomam

Horpy3uunk ogHokoBOBLI PppoHTanbHBIE AMKOIOP 325 (TO-18K). Karasor CO0poYHBbIX eIUHHUI U JeTajieil

OAO «AMKoz10p-Y TapHUK» BEIET MOCTOSHHYIO paboOTy 10 COBEPIICHCTBOBAHUIO BBIIYCKaeMON TEXHUKH U OCTaBIISIET 3a CO0Oi MpaBo
MIPOBOJIUTH U3MEHEHHsI KOHCTPYKIIMU OT/JENIbHBIX COCTABHBIX YacTel 0e3 MpeBapuTeIbHOTO YBEAOMIICHUS MTOTPEOUTENEH.

HekoToprie 0003HaueHMsI, HAUMEHOBAHUS U WJUTIOCTPALUH, IPUBEACHHBIE B JaHHOM KaTaJlore, MOTYT OTJIMYaThCs OT MPUOOPETEHHOMN
Bamu texuuku. s nonydenus noapoOHoi nH(popMaiun odpamaiTech K HaleMy AUIepy U HOJIb3yHTech HH(OPMAIIMOHHBIMU OIOJIETEHSIMH,
BbImyckaeMbIMU OAO «AMKOJ0p-Y IapHUK» U PACChUIa€MbIMH MOTPEOUTENSIM Ha TOCTOSTHHOW OCHOBE.

© OAO «Amkomop-Y napauk», 2005

Bce npaBa pe3epBupoBaHbI. 3Ty KHHUTY HEJb351 BOCIPOU3BOAUTDH WJIH KOIMUPOBATH HECJIUKOM WJIH YACTHYHO 0€e3 NMCHLMEHHOI 0 paspemeHust OAO «AMKO)IOp-YJIapHI/IK».

183



